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UNESCO’NUN Somut Olmayan
Kültürel Miras Listesi’nde yer alan

ve bu yıl ‘Dolu Dolu Festival’ sloga-
nıyla düzenlenen 485’inci Uluslara-
rası Manisa Mesir Macunu Festivali
başladı. Festivalin ilk programı ola-
rak dünyaca ünlü Ressam Devrim
Erbil’in ‘Bir Müzeye Doğru’ adlı resim
sergisi, düzenlenen törenle açıldı. 

DEVRİM ERBİL’DEN BİR MUCİZEYE DOĞRU 

GÜNLÜK trafik yoğunluğu ve
geçiş güzergahlarının yetersizliği

nedeniyle ulaşımda büyük sıkıntılar
yaşanan bölgede sanayi çalışanları
ve bölge halkı, zaman zaman uzun
trafik kuyrukları ve güvenlik riski
taşıyan geçiş noktalarından dolayı
zor anlar yaşıyordu. Özellikle trafiğin
yoğun olduğu işe gidiş ve iş çıkışı
saatlerinde OSB’ye giriş-çıkış yapan
araçlar, trafikte ciddi tıkanıklıklara
sebep oluyordu. 

İŞÇİ SERVİSLERİ TRAFİĞİ PERİŞAN EDİYORDU

GEÇTİĞİMİZ yıllarda UKOME
tarafından onaylanan geçit

planının uygulanmaması, trafik
problemlerinin daha da derinleşme-
sine yol açtı. Bölge sakinleri, zaman
zaman can ve mal kaybı riski
taşıyan kazalar atlatırken, büyük
zorluklarla karşılaşılması üzerine
Muradiye OSB, bu sıkıntıları sona
erdirmek için UKOME'nin
27.01.2023 tarihinde aldığı karar ve
21.02.2025 tarihli yazısı gereğince,
24 Nisan 2025 tarihinde bölgede
hemzemin geçit açma çalışmasını
yürütecek.

UKOME KARARI UYGULAMAYA KONULUYOR

YUNUS Emre Kent Konseyi’nin düzenlediği
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı Haftası etkinlikleri, Fevzi Çakmak Ma-
hallesi Taytanlı İlhan İlkokulu’nda gerçekleştir-
ildi. Renkli görüntülere sahne olan kutlamalar-
da, mahalle halkı bandolar eşliğinde yapılan
geçiş törenine büyük bir coşkuyla katıldı. Etkin-
lik boyunca öğrenciler müzik ve bando gösteri-
leriyle yeteneklerini sergilerken, mahalle
sakinleri de bu özel günde çocukların sevincine
ortak oldu. Etkinliğin, çocuklara bayram sevin-
cini doyasıya yaşatması amaçlandı.

KUTLAMALAR RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde bir süre önce UKOME tarafından açılması planlanan
hemzemin geçit ile ilgili beklenen somut adım sonunda atıldı... MOSB çalışmalara başlıyor
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Ulaşım Koordinasyon Merkezi
(UKOME) tarafından daha önce 
onaylanan ancak ilgili idare olan
Manisa OSB tarafından hayata
geçirilmeyen hemzemin geçit 
projesi, 24 Nisan 2025 tarihinde
Muradiye OSB tarafından yapımına
başlanacak. Bölgede açılacak
olan hemzenin geçit, bölge halkı
ve sanayi çalışanları için de
önemli bir dönüm noktası olacak.   

OSB’NiN ARAÇ TRAFiGi 

Manisa OSB
lojmanlarının 
temeli atılıyor

SANAYİ ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, organize

sanayi bölgelerinde (OSB) çalışan-
ların yaşam kalitesini artırmaya
yönelik önemli bir projeyi duyurdu.
Türkiye genelindeki OSB’lerde ku-
rulacak lojmanlarla, çalışanların
uygun maliyetli konut imkanına
kavuşması hedefleniyor. Kacır, bu
projeyle hem çalışan mem-
nuniyetinin hem de sanayi üretim
gücünün artacağını vurguladı. 

Mesir Festivali coşkusu
resim sergisiyle başladı

23 Nisan coşkusu: Çocuklar doyasıya eğlendi
Vali Özkan çocukların 
bayramını kutladı

MANİSA Valisi Vahdettin
Özkan yaptığı açıklamada

“Cumhuriyetimizin kuruluşunda ve
millî egemenliğin tesis edilmesinde
tarihi bir görev üstlenen, millet
iradesinin temsil edildiği Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin açılışının 105’inci yıl dönümü ve
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kutlu olsun” dedi.

YUKUNU AZALTACAK 
ÇALIŞMA BAŞLIYOR!

Zirai don hasarı sonrası 
"asmaları budamayın!"

MANİSA Bağcılık Araştırma
Enstitüsü Müdürü Akay Ünal,

"Sigortalı alanlar, kesin eksper-
tiz hasat zamanında olacağı için
o zaman sonuna kadar her-
hangi bir budama işlemi yapma-
mamız gerekiyor” dedi.
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MANiSA'NIN sembolü Ma-
nisa laleleri Spil Dağı Milli Par-
kında açmaya başladı. Senede
bir kere açan ve koparmanın
cezası 557 bin 212 TL olan Ma-
nisa laleleri güzelliklerini sa-
dece 10 gün sergileyebiliyor. 

Spil Dağı eteklerinde açan
laleler, hem doğaseverleri hem
fotoğraf tutkunlarını kendine
hayran bırakıyor. Endemik bir
tür olan ve Manisa'nın sembol-
leri arasında yer alan laleleri ko-
paranlara 557 bin 212 TL ceza
kesiliyor. 

Manisa ve İzmir arasında
farklı flora ve faunasıyla gören-
leri kendisine hayran bırakan
Spil Dağı Milli Parkı'nda, baharı
müjdeleyen endemik türlerden
Manisa laleleri (Tulipa Orphani-
dea), havaların ısınması ile aç-
maya başladı. Spil Dağı Milli
Parkı'nda senede 1 kez nisan
ayı sonlarına doğru açan ve 10
gün yaşayan Manisa lalesi, ha-

vaların ısınmasıyla birlikte ko-
ruma altına alınmış saha dı-
şında Spil Dağı eteklerinde
açmaya başladı. 

Spil Dağı zirvesine yakın
popülasyonun en fazla olduğu

koruma sahasındaki lalelerin
ise havaların uzun süre mevsim
normalleri altında seyretmeyi
nedeniyle henüz uyandığı ve
tomurcuklanmaya başladığı ve
1 hafta içerisinde lalelerin çiçek

açması bekleniyor. 
SPil DAĞI 

eTeKleriNDe PiKNiĞe 
GiTTiler lAleleri 

GÖrDÜler 
Ailesiyle birlikte Spil Dağı

eteklerine doğa yürüyüşü ve
piknik yapmak için geldiklerini
kaydeden Manisalı vatandaş-
lardan Fatih Elbir, "Havaların
ısınmasıyla birlikte eşim ve ço-
cuklarımla birlikte güzel havayı
değerlendirmek istedik ve Spil
Dağı eteklerine geldik. Piknik
yaptığımız bölgede açmış olan
Manisa lalelerini görünce fo-
toğraflarını bizlere de nasip
oldu. Hep haberlerden okuyor
ve görüyorduk. Canlı canlı lale-
nin kendisini görmek çok
güzel. Ama bildiğim kadarıyla
koparmanın büyük bir cezası
var. Çiçekler dalında güzeldir,
lütfen koparmayalım." diye ko-
nuştu. 

Annesinin telefonuyla lale-

leri fotoğraflara isteyen 6 yaşın-
daki Ravza Albir ise "İlk defa
görüyorum. Çok güzeller" dedi. 

KOPArMANIN CeZASI 
BU YIl 557 BiN 212 Tl

Senede bir kez açan ve 10

gün çiçeği açık kalan ve ende-
mik tür olan Manisa Lalesi,
Çevre Kanunu'nun koruması
altında yer alıyor ve koparma-
nın cezası ise bu yıl için 557 bin
212 TL olarak belirlendi.  ihA

Manisa'nın sembolü Manisa laleleri Spil Dağı Milli Parkında açmaya başladı 

Senede bir kere açıp 10 gün yaşıyor 

485. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali kapsa-
mında düzenlenen, 11 farklı ül-
keden yaklaşık 200 sporcunun
katıldığı Uluslararası Manisa
Mesir Açık Satranç Turnuvası
başladı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ve Türkiye Satranç Fede-
rasyonu iş birliğiyle düzenlenen
Uluslararası Manisa Mesir Açık
Satranç Turnuvası, ilk hamle ile
başladı. Açılış törenine, Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Ulaş Aydın, Sosyal
Hizmetler Dairesi Başkanı Vol-
kan Sert, Türkiye Satranç Fe-
derasyonu Yönetim Kurulu
Üyesi Alper Efe Ataman, Tur-

nuva Koordinatörü Olcay Ak
Nalbant, Turnuva Direktörü
Gürkan Aydeniz, sporcular ve
aileleri katıldı. 

Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Ulaş
Aydın, Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek'in selamlarını ileterek,
"Manisa, Ege Bölgesi'nin en
köklü, en kadim şehirlerinden
biri. Derin bir geçmişe sahip ve
çok zengin bir kültürel yapısı
var. Her bölgesi birbirinden
farklı güzellikler taşıyor. Böyle
önemli bir turnuvayı Manisa'da
düzenlemek ve siz değerli mi-
safirleri burada ağırlamak bizim
için büyük bir mutluluk. Bu tur-
nuva için hiç tereddüt etmedik,

hemen harekete geçtik. Bu or-
ganizasyonun Manisa için ne
kadar değerli olduğunu biliyor-
duk. Bu yıl 485.'si düzenlenen
Uluslararası Manisa Mesir Ma-
cunu Festivali'ne farklı bir viz-
yon kazandırmak istiyoruz.
Artık bu Festival'i yalnızca gele-
neksel bir etkinlik olarak değil,
kültür, sanat, spor, tarih ve tu-
rizmi bir araya getiren çok
yönlü bir festival olarak görüyo-
ruz. Bu nedenle emeği geçen
herkese, özellikle bu turnuvanın
hayata geçmesi için özveriyle
çalışan tüm ekip arkadaşlarıma
teşekkür ediyorum. Diliyorum ki
bu turnuvanın 15'incisinde de
yine sizlerle birlikte olalım" diye
konuştu. Türkiye Satranç Fe-
derasyonu Yönetim Kurulu
Üyesi Alper Efe Ataman, bu yıl
ilk kez düzenlenen turnuvanın
Manisa Büyükşehir Belediyesi-
nin desteğiyle hayata geçtiğini
ifade ederek, "İlk afişini gördü-
ğüm andan itibaren bu organi-
zasyonun bir parçası olmak
istedim. Yıllardır Manisa'ya
gelip giden bir satranç tutkunu
olarak, bu şehrin bende ayrı bir
yeri var. Aramızda olamasa da
Türkiye Satranç Federasyonu

Başkanımız Fethi Apaydın'ın
sizlere sevgi ve selamlarını ilet-
mek istiyorum. Umarım bu beş
günün sonunda herkes güzel
hatıralarla Manisa'dan ayrılır"
dedi. 

Turnuva Koordinatörü
Olcay Ak Nalbant, Manisa tari-
hinde ilk kez uluslararası açık
satranç turnuvası düzenlenme-
sinin önemine değinerek, "En
büyük temennimiz, bu turnuva-
nın tıpkı Mesir Festivali gibi ge-
leneksel hale gelmesi ve
sporcuların aylar öncesinden
bu turnuvaya hazırlanacakları
bir hale dönüşmesidir. Yıllardır
Mesir Festivali kapsamında
uluslararası bir satranç turnu-
vası hayali kuruyorduk. Bu öz-
lemimizi duyan ve hayata
geçiren Manisa Büyükşehir Be-

lediye Başkanımız Ferdi Zey-
rek'e ve Genel Sekreter Yar-
dımcımız Ulaş Aydın'a teşekkür
ediyorum. Onların desteğiyle
bu turnuvayı Manisa'ya kazan-
dırdık. Bu yıl turnuvamızda 3
ayrı kategori bulunuyor. Top-
lamda 11 farklı ülkeden ve Tür-
kiye'nin 29 ilinden yaklaşık 200
sporcu turnuvaya katılıyor.
Şehir dışından 126, yurt dışın-
dan ise 36 sporcumuz ara-
mızda. Ayrıca 38 unvanlı
sporcunun yer aldığı bu güçlü
kadro, turnuvaya ayrı bir değer
katıyor" diye konuştu. 

Turnuva Direktörü Gürkan
Aydeniz, Manisa'nın satrançta
Türkiye'nin en güçlü 5 şehrin-
den biri olduğunu belirterek,
"Hangi kriteri baz alırsak alalım;
her yıl milli takıma ciddi sayıda

sporcu kazandırıyoruz. Bu, Ma-
nisa'nın satrançtaki gücünü
açıkça ortaya koyuyor. Yıllardır
uluslararası seviyede sporcular
yetiştirmemize rağmen, böyle
kapsamlı bir turnuvamız yoktu.
Bu eksikliği, Manisa Büyükşehir
Belediyesi'nin değerli destekle-
riyle gidermiş olduk. En büyük
hayalimiz bu turnuvanın gele-
nekselleşmesi. İleride 15. kez
düzenlendiğinde, bugün burada
olan sporcuların 'Ben ilk turnu-
vada da vardım' diyebilmesini
istiyoruz. Bu hedefle yola çıktık"
ifadelerini kullandı.  21-26 Nisan
2025 tarihleri arasında Anemon
Grand Manisa Otel'de düzenle-
nen Turnuva, 26 Nisan'da dü-
zenlenecek final müsabakaları
ve ödül töreni ile sona erecek.
ihA

Uluslararası Satranç Turnuvası heyecanı başladı 

AlAşehir Belediyesi, İs-
tanbul'da düzenlenen 'Colors
Of The World Expo Fuarı'na
katılarak ilçenin ekonomik, kül-
türel ve turistik değerlerini ta-
nıttı. 

Dr. Mimar Kadir Topbaş
Gösteri ve Sanat Merkezi'nde
açılan stantta, Alaşehir'in coğ-
rafi işaretli ürünleri olan asma
yaprağı, kapama, tahinli pide
ve Alaşehir ekmeği ziyaretçilere
ikram edildi. Türkiye üzüm ihra-
catının yüzde 40'ını karşılayan
ve dünyaca ünlü çekirdeksiz
Sultaniye üzümü de fuarda ta-
nıtıldı. 

Alaşehir'in tarihi ve turistik
yönü de ziyaretçilere anlatıldı.
İlçede Hristiyan hac yolu üze-
rinde yer alan 7 kutsal kiliseden
biri bulunurken, belediyenin

desteklediği Philadelphia Antik
Kenti Tiyatro Kazısı, Alaşehir
UNESCO listesine alındıktan
sonra, Alaşehir kapaması, Ta-
hinli Pidesinin de dünya ça-
pında üne kavuştuğu belirtildi.  

Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu, "Belediye

olarak Alaşehir'imizin tanıtıl-
ması için her türlü çalışma ve
etkinliği değerlendiriyoruz.
Uluslararası bir fuarda ilçemizi
ekonomik, kültürel ve turistik
yönleriyle tanıttık. Tanıtım çalış-
malarımız aralıksız sürecek."
dedi.  ihA

Alaşehir Belediyesi, İstanbul'da
ilçeyi tanıttı 
Alaşehir Belediyesi, İstanbul'da
ilçeyi tanıttı 

“Ulusal egemenlik, ulusun namusudur, onurudur, şerefidir.”

23Nisan

Kut l uOlsun

ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 75 74

NURSEN ECZANESİ
0236 237 34 04

ADA ECZANESİ

BUSE ECZANESİ

0236 231 09 73

0236 232 19 43

NÖBETÇİ 
ECZANELER

ŞEHİR ECZANESİ
1920 - Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldı ve ilk kez toplandı.
1923 - Lozan Barış Konferansı 23 Nisan 1923'te ikinci defa toplanarak,
taraflar olan TBMM temsilcileriyle Birleşik Krallık, Fransa, İtalya, Japonya,
Yunanistan, Romanya, Bulgaristan, Portekiz, Belçika, SSCB ve Yugoslavya
temsilcileri aracılığıyla 24 Temmuz 1923'te sonuçlandırılmıştır.
1948 - II. Dünya Savaşı'ndan beri kapalı tutulan Topkapı Sarayı Müzesi ve
İstanbul Arkeoloji Müzesi halka açıldı.
1961 - İlk TBMM binası müze haline getirildi.
1979 - 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, UNESCO'nun 1979
yılını "Çocuk Yılı" olarak duyurmasının ardından, TRT tarafından "TRT Ulus-
lararası 23 Nisan Çocuk Şenliği" adı ile ilk kez kutlandı.

GÜNÜN OLAYI
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MANİSA'DA aynı okulun
öğrencilerini taşıyan 2 servis
aracının çarpışması sonucu 9
öğrenci yaralandı. 

Kaza, Manisa-Turgutlu yolu
Karoğlanlı Mahallesi mevkiinde
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, Turgutlu'daki Halil Kale
Fen Lisesini inceleme gezisin-
den dönen Yunusemre Atatürk
Ortaokulu öğrencilerini taşıyan
Tarık B. yönetimindeki 45 J
0684 plakalı okul servisi, yine
aynı okulun öğrencilerini taşıyan
Ruhi Ç. yönetimindeki 45 J
0209 plakalı servise arkadan

çarptı. Çarpmanın etkisiyle ön-
deki 45 J 0684 plakalı servis mi-
nibüsündeki 16 öğrenciden 9'u
hafif yaralandı. İhbar üzerine

bölgeye polis, jandarma ve çok
sayıda ambulans sevk edildi. İlk
müdahalesi olay yerinde yapılan
9 öğrenci Manisa'daki çeşitli

hastanelere kaldırıldı. Öğrencile-
rin sağlık durumların iyi olduğu
öğrenilirken, kazayla ilgili ince-
leme başlatıldığı bildirildi.  İHA

Facianın eşiğinden dönüldü:
9 öğrenci yaralandı 
Facianın eşiğinden dönüldü:
9 öğrenci yaralandı 

Pitbull besleyen 2 kişiye 304 bin lira para cezası verildi

MANİSA'NIN Salihli il-
çesinde, yasaklı ırk köpek
besleyen 2 kişiye, 304 bin

lira idari para cezası uy-
gulandı. 

Manisa Doğa Koruma

ve Milli Parklar Müdürlü-
ğünden yapılan açıkla-
maya göre, Salihli şefliği

ekipleri, ihbar üzerine pa-
saportu ve mikroçipi ol-
madığı belirlenen tehlikeli
ırk sınıfında yer alan 4 pit-

bull cinsi köpeğe el
koydu. Köpeklerin sahibi
2 kişiye de 304 bin 696
lira idari para cezası uy-

gulandı. 
Açıklamada, "Bu ırklar

uygun şartlar ve yasal
çerçevede bakılmadı-

ğında hem insanlar hem
de hayvanlara risk oluştu-
rur." ifadelerine yer ve-
rildi. AA

AKHİSAR Belediyesi,
kırsal mahallelerde tarla
yollarında başlattığı
bakım ve onarım çalışma-
larını tamamlayarak çiftçi-
lerin arazilere ulaşımını
daha güvenli ve kolay
hale getirdi.

Akhisar Belediyesi Kır-
sal Hizmetler Müdürlüğü,
ilçenin kırsal mahallele-
rinde tarla yollarının
bakım ve onarımını ta-
mamladı. Söğütlü, Kara-
yağcı, Akçeşme,
Kulaksızlar ve Sarıçalı
mahallelerinde gerçekleş-
tirilen çalışmalar, çiftçile-
rin üretim süreçlerini
kolaylaştırarak, arazilere
ulaşımın güvenli ve ve-
rimli olmasını sağladı.

Belediye ekipleri, tarla
yollarındaki bozulmaların
giderilmesi ve yolların
daha sağlıklı bir hale geti-

rilmesi için büyük bir öz-
veriyle çalıştı. 

Yolların düzeltilmesiyle
bölgedeki çiftçilerin tarım
faaliyetlerine hız kesme-
den devam edebilmeleri
sağlandı. Belediyeden ya-
pılan açıklamada, “Çiftçi-
lerimizin arazilere ulaşımı
için tarla yollarında özenle
çalışıyoruz. Akhisar Bele-
diyesi Kırsal Hizmetler

Müdürlüğümüze bağlı
ekiplerimiz tarafından Sö-
ğütlü, Karayağcı, Ak-
çeşme, Kulaksızlar ve
Sarıçalı Mahallelerimizde
arazi yollarının bakım ve
onarım çalışmaları ta-
mamlandı. Plan ve prog-
ram dahilinde
çalışmalarımıza kararlılıkla
devam edeceğiz.” denildi.
Haber Merkezi

Akhisar’da tarla yolları
yenileniyor
Akhisar’da tarla yolları
yenileniyor

MASKİ ekipleri, Gök-
çeören Mahallesi'nde su
sıkıntısını gidermek için
hem sondaj çalışması yapı-
yor hem de 400 metre
uzunluğunda, 160’lık boru-
larla 10 atü basınca daya-

nıklı polietilen içme suyu
terfi hattı kuruyor. Bu hattın
saniyede 16 litre su temin
etmesi bekleniyor. Kula Be-
lediye Başkanı Hikmet
Dönmez çalışmaların ye-
rinde inceleyerek bu proje-

nin mahalle için büyük
önem taşıdığını belirtti.

BAŞKAN 
DÖNMEZ’DEN 

TEŞEKKÜR MESAJI
Kula Belediye Başkanı

Hikmet Dönmez, Gökçeö-
ren Mahallesinin içme
suyu probleminin ortadan
kaldırılacağını ifade etti.
Çalışmalar hakkında bilgi
veren Dönmez, Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek ve
MASKİ Genel Müdür-
lüğü’ne teşekkürlerini iletti.
Haber merkezi

Gökçeören’e 400 metre içme suyu
terfi hattı kuruluyor!

Gökçeören’e 400 metre içme suyu
terfi hattı kuruluyor!
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Manisa Organize Sanayi
Bölgesi'nde bir süre önce
UKOME tarafından açılması
planlanan hemzemin geçit ile il-
gili beklenen adım sonunda atı-
lıyor. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Ulaşım Koordinas-
yon Merkezi (UKOME) tarafın-

dan daha önce onaylanan
ancak ilgili idare olan Manisa
OSB tarafından hayata geçiril-
meyen hemzemin geçit projesi,
24 Nisan 2025 tarihinde Mura-
diye OSB tarafından yapımına
başlanacak. Bölgede açılacak
olan hemzenin geçit, bölge

halkı ve sanayi çalışanları için
de önemli bir dönüm noktası
olacak.   

Günlük trafik yoğunluğu ve
geçiş güzergahlarının yetersiz-
liği nedeniyle ulaşımda büyük
sıkıntılar yaşanan bölgede sa-
nayi çalışanları ve bölge halkı,

zaman zaman uzun trafik kuy-
rukları ve güvenlik riski taşıyan
geçiş noktalarından dolayı zor
anlar yaşıyordu. Özellikle trafi-
ğin yoğun olduğu işe gidiş ve iş
çıkışı saatlerinde OSB’ye giriş-
çıkış yapan araçlar, trafikte
ciddi tıkanıklıklara sebep olu-
yordu. 

Geçtiğimiz yıllarda
UKOME tarafından onaylanan
geçit planının uygulanmaması,
trafik problemlerinin daha da
derinleşmesine yol açtı. Bölge
sakinleri, zaman zaman can ve
mal kaybı riski taşıyan kazalar
atlatırken, büyük zorluklarla

karşılaşılması üzerine Muradiye
OSB, bu sıkıntıları sona erdir-
mek için UKOME'nin
27.01.2023 tarihinde aldığı
karar ve 21.02.2025 tarihli ya-
zısı gereğince, 24 Nisan 2025
tarihinde bölgede hemzemin
geçit açma çalışmasını yürüte-
cek. 

HEMZEMin GEÇiDin 
saĞLaYaCaĞI 
aVanTaJLaR 

Açılacak hemzemin geçit,
bölgedeki trafik akışını düzen-
leyecek ve halkın daha hızlı ve
güvenli bir şekilde ulaşım sağ-
lamasına imkan tanıyacak.

Geçit sayesinde, özellikle OSB
çalışanları güvenli bir şekilde
işyerlerine gidebilecek ve hem
yayalar hem de sürücüler için
potansiyel tehlikeler en aza in-
dirilecek. 

Hemzemin geçidin açıl-
ması, yalnızca sanayi çalışan-
ları için değil, bölge halkı için
de önemli bir rahatlama anla-
mına gelecek. Yeni düzenleme,
bölgedeki trafik kazalarının
azalmasını, sağlarken, bölge
halkı, bu gelişmeden memnuni-
yet duyduklarını ve yeni geçidin
trafik güvenliğini sağlayacağını
ifade etti.  iHa

OSB’deki hemzemin geçit
çalışması başlıyor 
OSB’deki hemzemin geçit
çalışması başlıyor 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, TS EN ISO 50001 Enerji
Yönetim Sistemi Belgelendirme
sürecinde önemli bir adım daha
atarak, personeline yönelik
kapsamlı bir eğitim programı
düzenledi. Manisa Büyükşehir
Belediyesi, sürdürülebilirlik ve
enerji verimliliği hedefleri doğ-
rultusunda çalışmalarını kararlı-
lıkla sürdürüyor. Bu kapsamda,
belediye hizmet binasının TS
EN ISO 50001 Enerji Yönetim
Sistemi belgelendirme süreci-
nin ilk adımı olarak, iki gün
süren kapsamlı bir eğitim prog-

ramı düzenlendi. İklim Değişik-
liği ve Sıfır Atık Dairesi Başkan-
lığı tarafından organize edilen
eğitim, BESOT Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi. Eğitim
programının açılış konuşmasını,
İklim Değişikliği ve Temiz Enerji
Yönetimi Şube Müdürü Hilal
Kutluyer yaptı. Programa,
Genel Sekreter Yardımcısı
Oğuz Murat Pınar, İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Dairesi Baş-
kanı Çağlar Hocalar, Çevre
Koruma ve Kontrol Dairesi
Başkanı Erk Kayabaş ile tüm
daire başkanlıklarından belirle-

nen belediye personeli katıldı.
Eğitimi, Enerji Yönetim Sistemi
konusunda uzman firma tem-
silcisi Yücel Akça verdi.

EnERJi 
PERFORMansInIn
iYiLEŞTiRiLMEsini 

HEDEFLiYOR
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, TS EN ISO 50001 Enerji
Yönetim Sistemi Belgesi için
başlatılan çalışmalar kapsa-
mında, enerji tüketiminin siste-
matik bir biçimde yönetilmesini,
enerji maliyetlerinin düşürülme-
sini ve enerji performansının sü-

rekli iyileştirilmesini hedefliyor.
Ayrıca, 5627 Sayılı Enerji Verim-
liliği Kanunu ve ilgili yönetmelik-
ler kapsamında; toplam inşaat
alanı 10 bin metrekareyi aşan

veya yıllık enerji tüketimi 250
TEP ve üzerinde olan kamu bi-
nalarında zorunlu hale gelen
enerji yönetim sistemlerinin
kurulması yönünde de önemli

bir adım atılmış oldu. Kurula-
cak sistem sayesinde belediye
hizmet binasının enerji politi-
kası resmiyet kazanacak.
Haber merkezi

Büyükşehir’den enerji verimliliğine
yönelik önemli adım
Büyükşehir’den enerji verimliliğine
yönelik önemli adım

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Biyoloji Bölümü Öğre-
tim Üyeleri, Sosyal Sorumluluk
Projesi dersi öğrencileri ve bö-
lümün gönüllü öğrencilerinden
oluşan 57 kişilik bir ekip ile
“MCBÜ ile Biyoloji Her Yerde”
projesi hayata geçirildi. Bu
proje ile, bilimin lise öğrencileri
ile buluştuğu, eğlenceli ve öğ-
retici etkinliklerle, Biyoloji bili-
mine olan ilgiyi arttırmak
amaçlanıyor. 

Biyolojiyi daha eğlenceli ve
ilgi çekici bir şekilde öğrenme
fırsatı sunan bu etkinliklerde
öğrencilerin, deneyler yaparak,
sergileri gezerek ve etkinliklere
katılarak bu bilimi daha yakın-
dan tanıması, yaşam bilimlerine
olan ilgilerinin arttırılması ve on-
ların bilimsel düşünme beceri-
lerinin de geliştirilmesine
yardımcı olması en önemli he-
deflerin başında geliyor.

Bu amaçla ilk etkinliği ger-
çekleştirilen Sosyal Sorumluluk
Projesi kapsamında, Manisa
merkez alanı dışında kalan böl-
gelerde özellikle bilimsel araç
gereç, deney ve etkinliklerin
nispeten sınırlı olduğu liselerde
bir günlük biyoloji bilimi ile ilgili
etkinlikler gerçekleştirilecek.
Etkinlikler kapsamında gerçek-
leştirilecek 22 etkinlik masası

belirlenmiş olup, proje, AFAD
Manisa İl Müdürlüğü ve Türk
KIZILAY Manisa İl Müdürlü-
ğü’nün destekleriyle ortaklaşa
yürütülüyor. Etkinliğin gerçek-
leştirileceği okulların bulunduğu
yerlere proje ekibinin araçlarla
transferi dahil kullanılacak
madde malzeme desteği ve
tüm gerekli ihtiyaçlar Manisa
Celal Bayar Üniversitesinin ver-
diği destekle sağlanmakta.

Manisa İl Kızılay Şubesi, bi-

yoloji bilimi ile ilgili etkinlik ma-
saları oluşturularak eğitim müf-
redatlarında da yer alan
özellikle "Kan grupları ve belir-
lenmesi", maket üzerinde
ve/veya oyunsal etkinliklerle
"Yetişkinlerde Temel Yaşam
Desteği" "İlk Yardım Temel Uy-
gulamaları" vb etkinlik masaları
ile katkıda bulunuyorlar.

AFAD Manisa İl Müdürlüğü
de Kimyasal Biyolojik Radyolo-
jik Nükleer Tehditler (KBRN)

afet ve acil durumları ile ilgili
keşif, ölçme ve numune alma
çalışmalarının nasıl ve hangi
ekipmanlar ile yerine getirildiği,
ölçüm gerçekleştiren bir perso-
nelin kullanacağı özel amaçlı
KBRN kıyafetinin cansız man-
kene giydirilerek tanıtılması ve
basit düzey kontaminasyonda
yapılabilecek dekontaminasyon
ekipmanları tanıtımı çerçeve-
sinde projeye katkı sunuyorlar.

İlki Manisa Yunusemre

TOBB Bülent Koşmaz Fen Li-
sesi’nde gerçekleştirilen etkin-
lik sonrasında, Proje
Koordinatörü ve Biyoloji Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Ersin Minareci
üniversite olarak toplumun içe-
risinde var olmayı ve toplumun
içerisinde yer alarak değişimin
ve dönüşümün öncülüğünü
yapmayı özellikle çok önemse-
diklerini belirterek, projenin
oluşmasına katkı sağlayan öğ-
retim elemanı çalışma arkadaş-
larına ve öğrencilerine çok
teşekkür etti.

Minareci, 25 Nisan 2025 ta-
rihinde Turgutlu Halil Kale Fen
Lisesi’nde yapılacak ikinci et-
kinlikle projeye devam edecek

olan ekibe, verdikleri katkı ve
desteklerinden dolayı başta
Üniversite Rektörü Prof. Dr.
Rana Kibar olmak üzere, katkı
sağlayan kurumlar olan Valilik,
Kızılay ve AFAD’a da proje
ekibi olarak çok minnettarız
dedi.

Prof. Dr. Ersin Minareci Ger-
çekleştirilecek bu projenin,
özellikle merkez sınırları dışında
kalan bu okulların öğrencileri
için çok faydalı olacağının da
altını çizen Minareci, Sosyal
Sorumluluk Projesi anlamında
Türkiye’de ilk defa uygulana-
cak olan bu projenin sürdürüle-
bilir olmasını temenni etti.
Haber merkezi

“MCBÜ ile Biyoloji Her Yerde” projesi başladı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu
yıl 485’incisi düzenlenen Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festivali kapsa-
mında düzenlenecek etkinliklere vatan-
daşların kolaylıkla ulaşabilmesi amacıyla
toplu taşıma araçlarının sefer sayılarını
arttırdı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 22 –
27 Nisan tarihleri arasında gerçekleştiri-
lecek 485. Uluslararası Manisa Mesir
Macunu Festivali’nde, vatandaşların et-

kinliklere rahat ulaşımı için toplu taşıma
hizmetlerinde sefer sayılarında artışa
gitti. Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı yetkileri, vatandaşların festivale katı-
lımlarını artırmak amacıyla her türlü
çalışmayı yaptıklarını söyledi. Özellikle
konserlerin bitiş saatlerine göre düzenle-
nen sefer saatleri etkinliklere katılanlara
kolaylık sağlayacak. Konserlerin ve et-
kinliklerin bitişine göre, ek seferler de dü-
zenlenecek. Haber merkezi

Büyükşehir’den ulaşımda festival düzenlemesi
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MaNisa Valisi Vahdettin
Özkan 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı ne-
deniyle bir kutlama mesajı
yayınladı. Özkan, “Cumhuriyeti-
mizin kuruluşunda ve millî ege-
menliğin tesis edilmesinde
tarihi bir görev üstlenen, millet
iradesinin temsil edildiği Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nin
açılışının 105’inci yıl dönümü ve
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlu olsun”

dedi. Özkan yaptığı açıkla-
mada, “23 Nisan 1920’de açı-
lan ve milletimizi ortak bir hedef
etrafında birleştiren ilk Meclisi-
miz; vatan sevgisinin, birlik ve
beraberliğin, hür yaşama uğ-
runa sergilenen fedakârlığın
merkezi olmuştur” derken  Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi'nin ilk
başkanı Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün, geleceğimizin gü-
vencesi olan çocuklarımıza ve
tüm dünya çocuklarına bayram

olarak armağan ettiğini,  23 Ni-
san’ın aynı zamanda ecdadımı-
zın gelecek nesillere ne kadar
değer verdiğini ve onlara ne
kadar güvendiğini ortaya koy-
duğunu söyledi.

Özkan çocuklara seslendiği
açıklamasına şu şekilde devam
etti: “Sizler, ülkemizin en de-
ğerli varlığı olarak, geleceğimi-
zin güvencesi, yaşama
sevincimiz ve umudumuzsu-
nuz. Sizlere düşen görev; bi-

lime ve gelişen teknolojilere
açık, okuyan, sorgulayan, araş-
tıran, düşünen, dürüst, çalışkan
ve başarılı fertler olmaktır. Bu
görevi en iyi şekilde yapacağı-
nıza ve sizlere emanet edilen
değerli mirasa sahip çıkacağı-
nıza olan güvencimiz tamdır.
Dünyanın geleceği için dünya
çocuklarıyla el ele vererek
sevgi, barış ve kardeşlik to-
humları ekeceğinize inanıyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle;

Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü,
Birinci Meclisimizin kahraman
üyelerini ve Millî Mücadele’de
emeği olan tüm ecdadımızı
rahmet ve minnetle anıyorum.
Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin açılışının 105. yılını, mil-
letimizin ve Cumhuriyetimizin
teminatı olan çocuklarımızın
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı kutluyo-
rum.” Haber merkezi

Vali Özkan çocukların bayramını kutladı

YuNus Emre Kent Konse-

yi’nin düzenlediği 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı Haftası etkinlikleri,

Fevzi Çakmak Mahallesi Tay-
tanlı İlhan İlkokulu’nda gerçek-
leştirildi. Renkli görüntülere
sahne olan kutlamalarda, ma-
halle halkı bandolar eşliğinde
yapılan geçiş törenine büyük
bir coşkuyla katıldı.

Etkinliğe Yunusemre Bele-
diye Başkan Yardımcısı Mesut
Doğan, Yunus Emre Kent Kon-
seyi Başkanı Bektaş Kılınç,
Kent Konseyi Kadın Meclisi
Başkanı Suzan Cömert Özata,
Fevzi Çakmak Mahalle Meclisi
Başkanı Kader Demircan, okul
idaresi, öğretmenler, öğrenciler
ve çok sayıda veli katıldı.

Programda konuşan Yunus

Emre Kent Konseyi Başkanı
Bektaş Kılınç, 23 Nisan’ın yal-
nızca bir tarih değil, aynı za-
manda geleceğe umutla bakan
çocukların bayramı olduğunu
vurguladı. Kılınç, “Mustafa
Kemal Atatürk’ün de dediği
gibi: ‘Küçük hanımlar, küçük
beyler! Sizler hepiniz geleceğin
bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısı-
nız.’ Kendinizi ne kadar değerli
gördüğünüzün bilinciyle hare-
ket edin. Umutlarımızın sonsuz
çiçek açması dileğiyle, tüm
dünya çocuklarının 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nı kutluyorum,” ifade-
lerini kullandı.

Etkinlik boyunca öğrenciler
müzik ve bando gösterileriyle
yeteneklerini sergilerken, ma-
halle sakinleri de bu özel günde

çocukların sevincine ortak
oldu. Etkinliğin, çocuklara bay-
ram sevincini doyasıya yaşat-
ması amaçlandı.

Yunusemre'de 23 Nisan coşkusu:
Çocuklar doyasıya eğlendi
Yunusemre'de 23 Nisan coşkusu:
Çocuklar doyasıya eğlendi

ŞeHzadeler Belediyesi
Çocuk Evleri, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı 150 öğrencinin katılımıyla
Tarihi Bedesten Nikah Salo-
nu’nda kutladı.  

23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı, Şehzade-
ler’de düzenlenen renkli etkin-
liklerle coşku içinde kutlandı.
Şehzadeler Belediyesi Çocuk
Evleri’nin organize ettiği prog-
rama, 11 sınıftan 150 öğrenci
katılarak şiirler okudu, dans
gösterileri sergiledi ve şarkılar
söyledi. Tarihi Bedesten Nikah
Salonu’nda gerçekleşen kutla-
malara veliler de yoğun ilgi
gösterdi.  

Şehzadeler Belediyesi’nin
çocuklara yönelik hizmetleri
kapsamında faaliyet gösteren
Çocuk Evleri, 23 Nisan’ı özel
bir programla karşıladı. Tarihi
Bedesten Nikah Salonu’nda
düzenlenen etkinlikte, minik
öğrenciler hazırladıkları perfor-
manslarla büyük beğeni top-
ladı. Programda, günün anlam
ve önemini vurgulayan konuş-

malar yapıldı, çocukların hazır-
ladığı gösteriler izleyenlere ke-
yifli anlar yaşattı. Şehzadeler
Belediyesi yetkilileri, çocukların
bayramını en iyi şekilde kutla-
mak için çalıştıklarını belirterek,
geleceğin teminatı olan genç-
lere her zaman destek olacak-
larını ifade etti. Etkinlik,
çocuklara verilen hediyeler ve
hatıra fotoğraflarının çekilme-
siyle sona erdi. Haber merkezi

Şehzadeler Çocuk Evleri’nde 23 Nisan coşkusu 

MaNisa Celal Bayar Üni-
versitesi Rektörü Prof.
Dr. Rana Kibar, 23
Nisan Ulusal
Egemenlik ve
Çocuk Bay-
ramı kutlama-
ları
kapsamında
Manisa Celal
Bayar Üniversi-
tesi Şehit Prof. Dr.
İlhan Varank Yerleş-
kesinde hizmet veren Kreş

Gündüz Çocuk Bakımevi öğ-
rencilerini makamında misafir
etti.

Ellerinde bayrak-
larla makama

giren çocuklar,
Rektör
Kibar’a
resim ve
çiçek tak-
dim ederek
şiirler okudu-

lar. Çocuklar
ile yakından ilgi-

lenen Rektör Prof.
Dr. Rana Kibar, koltu-

ğunu sembolik olarak miniklere
devretti. Çocukların barış dolu

bir dünyada yaşamaları ve sağ-
lıklı, mutlu bir gelecekleri ol-
ması temennisinde bulunan
Rektör Prof. Dr. Rana Kibar,
“Çocuklarımız bizim geleceği-
mizin teminatıdır. Onlara değer
vermek ve onları en iyi şekilde
eğitmek ve bizden sonra bu
koltuklarda görmek ülkemiz ve
toplumumuz için son derece
önemlidir. Bu düşüncelerle tüm
çocuklarımızı kucaklıyor, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nın coşkusunu
yürekten paylaşıyorum” şek-
linde konuştu.

Ziyaret, neşe dolu anlarla ve
toplu hatıra fotoğrafıyla son
buldu. 

MCBÜ’lü minikler 23 Nisan’ı Rektör Kibar ile kutladı

23 NisaN Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’ne ait resmi toplu taşıma araçları
(Kırmızı Otobüsler) ile MANULAŞ bünyesindeki otobüsler üc-
retsiz olarak hizmet verecek.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ramazan Bayramı’nda ol-
duğu gibi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda
da Manisalılara ücretsiz olarak toplu taşıma hizmeti verecek.
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği
anlamlı günde, tüm Manisalıları bu coşkuyu paylaşmaya davet
etti. Zeyrek, “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nda, Manisa Büyükşehir Belediyemize ait resmi toplu ta-
şıma araçlarımız ve MANULAŞ bünyemizdeki otobüslerimiz
(Kırmızı otobüsler), halkımıza ücretsiz olarak hizmet verecek.
Tüm halkımızı, 23 Nisan’a özel düzenlediğimiz etkinliklerimizin
coşkusunu paylaşmaya davet ediyor, Cumhuriyetimizin Kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm kahramanlarımızı
minnet ve saygıyla anıyorum” dedi. Haber merkezi

Büyükşehir’den 23 Nisan’da 
ücretsiz ulaşım hizmeti
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manİSa Bağcılık Araştırma
Enstitüsü Müdürü Akay Ünal,
"Sigortalı alanlar için kesin eks-
pertiz hasat zamanında olacağı
için o zaman sonuna kadar
herhangi bir budama işlemi
yapmamamız gerekiyor. Gelen
ürünlerin bakımını, sürgünlerin,
bağımızın bakımını yapmalıyız
ki bir sonraki yıl verim oluştura-
bilecek salkım taslaklarını ve
göz taslaklarını oluşturabilelim"
dedi.

Manisa Bağcılık Araştırma
Enstitüsü Müdürü Akay Ünal,
özellikle üzüm bağlarında ha-
sara neden olan zirai donun ar-
dından üreticilere gelecek yıl

daha iyi verim alınabilmesi için
asmalarda budama işlemi ya-
pılmaması uyarısında bulundu.

Manisa'da 10 Nisan ve
takip eden 3 gece art arda etkili
olan ve özellikle üzüm bağların-
dan zarara yol açan zirai donun
ardından hasar tespit çalışma-
ları devam ediyor.

Hasar oluşan üzüm bağla-
rını gezen sigorta eksperleri ile
tarım ve orman müdürlüğü
ekipleri, raporlama çalışmalarını
sürdürüyor.

Manisa Bağcılık Araştırma
Enstitüsü Müdürü Akay Ünal,
Manisa'da 1 milyon dekara
yakın üzüm bağının bulundu-

ğunu söyledi.
Bölgede etkili olan zirai

donun ağırlıkla üzüme zarar
verdiğini dile getiren Ünal, uzun
yıllar sıcaklık ortalamaları göz
önünde bulundurulduğunda bu
yöndeki riskin nisanın sonuna
kadar devam ettiğini belirtti.

Zirai dona karşı öncesi ve
sonrasında uygulanacak ted-
birler olduğunu vurgulayan
Ünal, şöyle konuştu:

"İlk önce tarım sigortası ile
ürününüzü güvence altına
almış oluyorsunuz. Don hadi-
sesi sırasında da özellikle yer-
den 0 ile 10 metre arasındaki
havanın karıştırılması gerekiyor.
Havada oluşan düşük sıcaklığı
bertaraf etmemiz lazım. Bunun
için çeşitli yöntemler var. İlk
başta havayı karıştırıcı pervane
gibi sistemler kullanabiliyoruz.
Onun dışında yağmurlama ve
damlama sulama gibi ortamın
sıcaklık derecesini düşürebile-
cek yöntemlerimiz var. Biraz
daha zor olan ateş yakma,
ortam sıcaklığını 1-2 derece ar-
tıracak önlemler mevcut. Bağ-
larımızda salkım taslakları
oluştuktan sonra sıfır derecenin
altında daha az dayanabiliyor.
Burada sulama yöntemleriyle
ya da farklı yöntemlerle 1-2 de-
recelik sıcaklık farkını artırabil-
mek bize koruma sağlıyor."

Ünal, şehirdeki bazı bağların
yağmurlama sulama yönte-
miyle zirai dondan kurtarıldı-
ğına işaret etti.

Üreticileri zirai dondan kur-
taracak yöntemler konusunda
bilgilendirmeye her zaman
hazır olduklarını belirten Ünal,
"Eğer yeterli suyumuz ve su
basıncımız varsa sıcaklık düş-
tüğünde yağmurlayıcılarımızı
çalıştırıyoruz. Bu ortamın ne-
mini, soğukluğunu alıyor. Nemli
bir ortam yaratıyoruz ve böy-
lece zarardan kurtulabiliyoruz."
ifadelerini kullandı.

zİraİ don zararı 
SonraSı YaPılacak

uYGulamalar
Zirai don zararının ardından

yapılması gerekenler ile ilgili bil-
giler veren Ünal, şunları kay-
detti:

"Sigortalı üreticiler öncelikle
sigorta eksperlerine ihbarda
bulunması, olmayanların da
tarım ve orman müdürlüklerine
dilekçe ile başvurması gereki-
yor. Herhangi bir eksper ya da
kontrol uzmanı gelmeden önce
de bağlarımızda budama ya da
asma aralama gibi herhangi bir
uygulama yapmamamız gere-
kiyor. 

Bildiğimiz gibi bir sonraki
yılın üzüm verimleri, üzüm göz-
leri ya da çubukları verim ala-
bilmemiz için bu yıl normal bir
şekilde uygulamalarımıza
devam etmemiz lazım çünkü

asmalarda filizlenen ve zarar
gören ana gözlerin ardından
'primer' ve 'seconder' dedikleri
ikinci ve üçüncü gözler sürgün
verecektir. Sürgünlerin ne
kadar salkımlı ve verimli oldu-
ğuna göre budama ya da ek
gübreleme işlemleri yapılabilir.
Özellikle gübreleme işlemi ama
nihai sonuç özellikle sigortalı
alanlar için kesin ekspertiz
hasat zamanında olacağı için o
zaman sonuna kadar herhangi
bir budama işlemi yapmama-
mız gerekiyor. Gelen ürünlerin
bakımını, sürgünlerin, bağımı-
zın bakımını yapmalıyız ki bir
sonraki yıl verim oluşturabile-
cek salkım taslaklarını ve göz
taslaklarını oluşturabilelim." aa

Zirai don hasarı sonrası "asmaları
budamayın" uyarısı
Zirai don hasarı sonrası "asmaları
budamayın" uyarısı

SanaYİ ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, organize
sanayi bölgelerinde (OSB) çalı-
şanların yaşam kalitesini artır-
maya yönelik önemli bir projeyi
duyurdu. Türkiye genelindeki
OSB’lerde kurulacak lojman-
larla, çalışanların uygun mali-
yetli konut imkanına kavuşması
hedefleniyor. Kacır, bu projeyle
hem çalışan memnuniyetinin
hem de sanayi üretim gücünün
artacağını vurguladı. Projenin
ilk uygulama alanı Manisa OSB
olacak. Türkiye’nin en büyük
sanayi bölgelerinden biri olan
Manisa OSB’de, 6 Mayıs’ta ilk
lojmanların temeli atılacak. İlk
etapta 3 bin 650 konutun inşa-
sına başlanacağı, uzun vadede
ise 15 bin çalışanın konut ihti-
yacının karşılanmasının hedef-
lendiği belirtildi. Kacır, bu yılın
"Aile Yılı" olması dolayısıyla,
lojmanların kullanımında önceli-
ğin ailelere verileceğini de söz-
lerine ekledi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, organize
sanayi bölgelerinde (OSB) inşa
edilecek lojmanlara ilişkin de-
ğerlendirmede bulundu. Türki-
ye'de 366 OSB ve 60 bine
yakın fabrikanın üretime devam
ettiği bilgisini veren Kacır, bura-
larda çalışan sayısının da son
22 yılda 415 binden 2 milyon
700 bine yükseldiğini söyledi.

Kacır, OSB'lerin Anado-
lu'nun dört bir yanında Türki-
ye'nin ve Avrupa'nın üretim
üsleri haline geldiğine dikkati

çekerek, "Biz sanayimizin geli-
şimi ve rekabet gücünü sürdü-
rebilmek adına planlı sanayi
alanlarını, OSB'lerin kurulu-
munu ve geliştirilmesini çok
önemsiyoruz. Bu hedef doğrul-
tusunda 'Sanayi Alanları Mas-
ter Planı'nı hazırlıyoruz.
Türkiye'nin farklı bölgelerinde
2053'e kadar hayata geçecek
tüm ulaşım yatırımları, kara
yolu, demir yolu, liman yatırım-
ları, aynı zamanda arazi eğim
haritaları, depremsellik ve su
kıtlığı riskleri gibi pek çok para-
metreyi dikkate alarak, yeni
nesil 'mega endüstriyel parklar'
kuracağımız bölgeleri adresli-
yoruz." diye konuştu.

Bununla birlikte mevcut
OSB'lerin dönüşümünü de ön-
celikle ele alacaklarını vurgula-
yan Kacır, bu hedef
doğrultusunda öncelikle
OSB'lerdeki çalışanlar için loj-

man alanları oluşturacaklarını
dile getirdi.

Kacır, geçen yılın eylül
ayında Organize Sanayi Bölge-
leri Yönetmeliği'nde ortaya
koydukları kapsamlı değişiklik-
lerle bir yandan sanayicilerin
yatırım yerlerine erişimini kolay-
laştırdıklarını, bir yandan da
yeni OSB'lerin kurulumunu hız-
landırdıklarını ifade etti.

kİraSı ŞeHİrdekİlerİn 
YaklaŞık üÇte 

Bİrİ olacak
OSB'lerde eğitim, sosyal ve

barınma amaçlı yeni tesislerin
yapılmasına yönelik düzenle-
meleri hayata geçirdiklerine
işaret eden Kacır, şu bilgiyi
paylaştı: "OSB'lerde kurulacak
lojmanlar ortak hizmet alanla-
rında inşa edilecek. Mülkiyeti
OSB'lere ait olacak ve buralar-
daki fabrikalarda çalışanlar loj-
manlardan, yaşadıkları

şehirdeki kira bedellerinin yak-
laşık üçte biri nispetinde bir
kullanım bedeli ödeyerek isti-
fade etme imkanı bulacak. Aynı
zamanda bu lojman alanları
şehrin mimari dokusuyla, şehir-
leşme planlarıyla uyumlu olarak
inşa edilecek. Lojman bölgele-
rinde sosyal ihtiyaçlara yönelik
alanlar, spor tesisleri, eğitim
müesseseleri de yine lojman-
larla birlikte oluşturulacak. Arzu
ediyoruz ki çalışanlarımız hem
trafikte vakit kaybetmesin hem
barınma ihtiyacını karşılamak
üzere yüksek bedeller ödemek
zorunda kalmasın. OSB'lerde
kurulacak lojmanlar, çalışanla-
rın memnuniyetini ve motivas-
yonunu artıracak, sanayimize
güç kazandıracak. İnanıyorum
ki atacağımız bu adım, dün-
yada çok kapsamlı dönüşümle-
rin yaşandığı ve sanayileşme
kabiliyetlerinin en önemli para-

metrelerden biri haline geldiği
bu dönemde Türkiye'nin gü-
cüne güç katmasını hızlandıra-
cak."

Lojman alanlarında "sanayi
ve teknoloji kolejleri"nin kurul-
masını amaçladıklarını belirten
Kacır, böylelikle mesleki eğiti-
min, fen ve teknoloji eğitiminin
gelecek dönemde OSB'leri
merkeze aldıkları bir yaklaşımla
Türkiye genelinde güçlenmesini
amaçladıklarını anlattı.

İlk loJman manİSa'Ya
Bakan Kacır, Manisa

OSB'nin Türkiye'nin en büyük,
en önemli organize sanayi böl-
gelerinden biri olduğuna dikkati
çekerek, "Çalışanlarımızla,
emekçi kardeşlerimizle, sanayi-
cilerimizle inşallah hep birlikte 6
Mayıs'ta Manisa OSB'de ilk loj-
man projesinin temellerini ata-
cağız." dedi.

Burada çalışan sayısının 5
yıl içinde 90 bine çıkmasını
amaçladıklarını vurgulayan
Kacır, şöyle konuştu: "Uzun
dönemde Manisa OSB lojman-
larının 15 bin çalışanımızın
konut ihtiyacını karşılamasını
amaçlıyoruz. İlk etapta 3 bin
650 konutun inşallah temellerini
atacağız. Burada öncelik yine
ailelere verilecek. Malumunuz
bu yıl 'Aile Yılı'. Dolayısıyla loj-
man kullanımında da biz önce-
liğin ailelere verilmesini
önemsiyoruz. Ümit ederim ki
atacağımız bu temeller hem
çalışanlarımız için hem sanayi-
cilerimiz için çok hayırlı olacak-

tır. Önümüzdeki dönemde
diğer şehirlerimize yaygınlaştı-
racağımız OSB lojmanları pro-
jesi, Türkiye'nin sanayinin
rekabet gücünü muhafaza
ederken alın teri döken, akıl teri
döken çalışanlarımızın, emekçi
kardeşlerimizin iş yeri memnu-
niyetini artıracak çok önemli bir
proje olarak hayata geçecektir."

loJmanların kİraSı 
üSt lİmİtİ 

GeÇemeYecek
Bakanlıktan edinilen bilgiye

göre, ortak hizmet alanlarının
büyüklüğü, toplam OSB alanı-
nın yüzde 15'ini geçemeyecek.

Lojman alanları ortak kulla-
nım alanları olduğu için lojman-
lar ister doğrudan OSB
tarafından ister katılımcılar tara-
fından yapılmış olsun, mülkiye-
tin sürekli OSB'de kalması
zorunlu tutulacak, mülkiyetin
OSB katılımcısına veya lojman
kiracısına devredilmesi müm-
kün olmayacak.

Konutların aylık kira bedeli-
nin üst limiti Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığınca
hazırlanan ve Resmi Gazete'de
yer alacak ilgili yıla ilişkin Mi-
marlık ve Mühendislik Hizmet
Bedellerinin Hesabında Kullanı-
lacak Yapı Yaklaşık Birim Mali-
yetleri Hakkında Tebliğ'de
belirlenen yapının birim maliye-
tinin, konutun brüt inşaat alanı
ile çarpılması suretiyle belirle-
nen tutarın 240'ta biri olacak.
Lojmanların kirası üst limiti ge-
çemeyecek. aa

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, organize sanayi bölgelerinde (OSB) inşa edilecek lojmanlara ilişkin de-
ğerlendirmede bulundu… Bakan Kacır, projenin Manisa’dan başlayacağını ve temelin 6 Mayıs’ta atılacağını ifade etti

Manisa OSB’de lojmanların temeli atılıyor

İYİ Partİ Şehzadeler İlçe
Başkanı Gözde Aytaç, Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nin açılı-
şının 105. yıl dönümü ve 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla ya-
zılı bir kutlama mesajı yayım-
ladı.

Aytaç mesajında, 23
Nisan’ın yalnızca çocuklara
adanmış bir bayram olmanın
ötesinde, millet egemenliğinin
gelecek nesillere taşınmasının
sembolü olduğunu ifade ede-

rek, “Egemenliğin kayıtsız,
şartsız milletin olduğunun
simgesi ve millet iradesinin
temsil edildiği Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin açılışının
105. Yıldönümünü ve 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı büyük bir
sevinçle kutluyoruz.” ifadele-
rini kullandı.

“Çocuklarımızın 
Geleceğİ İÇİn Her ŞeYİ 

YaPacağız”
Aytaç, geleceğin teminatı

olan çocukların iyi şartlarda ya-
şaması ve en iyi eğitimi alması

için ellerinden geleni yapacak-
larını belirterek, “Bu özel gün
bayram olarak egemenliği gele-
cek nesillere taşıyacak olan ço-
cuklarımıza armağan edilmiştir.
Bizler de çocuklarımızın en iyi
şartlarda yaşaması, en iyi eği-
timi alması ve en iyi şekilde ge-
leceğe hazırlanması için
elimizden gelen her şeyi yapa-
cağız.” dedi.

“atatürk ve SİlaH 
arkadaŞlarını 

mİnnetle anıYorum”
Aytaç, Cumhuriyetin kuru-

cusu Mustafa Kemal Atatürk

başta olmak üzere, silah arka-
daşlarını, aziz şehit ve gazileri
minnetle andı ve tüm çocukla-
rın bayramını kutladı: 

“Başta Cumhuriyetimizin
ve Türkiye Büyük Millet Mecli-
simizin Kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak
üzere silah arkadaşlarını, aziz
şehit ve gazilerimizi minnet ve
şükranla anıyor, bugünü an-
lamlandıran ve geleceğimizin
teminatı olan tüm çocuklarımı-
zın 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramlarını kutlu-
yorum” ifadelerini kullandı. 

İYİ Partili Aytaç: “Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir”
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MEsiR Sanayi ve Tica-
ret Fuarı 31. kez kapılarını
ziyaretçilerine açtı. Fuarın
resmi açılışına Vali Vahdet-
tin Özkan, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, ilçe belediye baş-
kanları, ilçe kaymakamları,
oda başkanları, kurum
müdürleri ve vatandaşlar
katıldı. Açılış kurdelesinin
kesilmesinin ardından tüm
davetliler fuarı gezdi.   

485. Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festi-
vali kapsamında
düzenlenen 31. Mesir Ti-
caret Fuarı'nın açılışı tö-
renle gerçekleşti. Manisa
Büyükşehir Belediyesi

Fuar Merkezi'nde 100’ü
aşkın firmanın yer aldığı
fuarın açılış törenine, Ma-
nisa Valisi Vahdettin
Özkan, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, Manisa İl Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş, Şeh-
zadeler Kaymakamı Fatih
Genel, Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Bala-
ban, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, İl
Kültür Müdürü İbrahim
Sudak, CHP İl Başkanı İlk-
sen Özalper, Manisa'yı
Mesir'i Tanıtma ve Turizm
Derneği Başkanı Ufuk
Tanık, Manisa Esnaf Oda-
ları Birlik Başkanı Hasan

Geriter, MASKİ Genel Mü-
dürü Talat Postacı, sivil
toplum kuruluşları temsil-
cileri ve çok sayıda davetli
katıldı. 

Fuarın açılış konuşma-
sını gerçekleştiren TACT
Fuar A.Ş. Yönetim Kurulu
Üyesi Didem Simsaroğlu,
"Bugün burada yalnızca
bir fuarın değil, bir eme-
ğin, bir inancın ve bir di-
rencin 30 yılına tanıklık
ediyoruz. Manisa Mesir Ti-
caret Fuarı sadece bir et-
kinlik değildir. Bu fuar;
Manisa’nın ticaret hafıza-
sıdır, üretim enerjisidir,
halkla kucaklaşan heyeca-
nıdır" dedi. 

Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban
da bu yıl festivalin çok
farklı havada geçtiğine
dikkat çekerek, emeği
geçen herkese teşekkürle-
rini iletti. 

Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay
ise, "Tarım ve Sanayi kenti
olmakla gurur duyduğu-
muz kentimizin üretimden
sanayiden gelen yüzü
bugün açılışını yapacağı-
mız fuar ile gözler önüne
sereceğimiz olmamız he-
pimizi gururlandırıyor. Fua-
rımızın iş dünyasıyla
birlikte ziyaretçilere de
güzel fırsatlar sunacağına
inanıyoruz" dedi. 

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, fuarı büyük feda-
karlıkla düzenleyen Sim-
saroğlu ailesine teşekkür
ederek, "Fuarımız 485. kez
düzenleyeceğimiz Mesir
Macunu Festivali’nin tam
merkezinde bulunuyor.
Çünkü fuar yalnızca eko-
nomik faaliyet değil aynı
zamanda şehrin üretim
gücü vizyonunu ortaya
koyan ve şehrimizin tanı-
tımı anlamında gerçekten
çok önemli bir fuardır. 31
yıldır aralıksız süregelen
bu geleneği tıpkı Mesir
Macunu Festivali gibi yıl-

lara sahip olması buradaki
üreticilerimizin ürünlerini
sergilemesi aynı zamanda
Manisa'nın vizyonu açısın-
dan da çok önemlidir"
diye konuştu. 

VaLiDEn
FUaRa ÖVGÜ 

Manisa Valisi Vahdettin
Özkan ise yaptığı konuş-
mada, "Bu fuarda emeği
geçen tüm arkadaşlara te-
şekkür ediyorum. Şehrimi-
zin güzelliklerini
vatandaşlarla paylaşmak
hem de küresel düzeyde
tanıtımını yapmak açısın-
dan fuarlar çok önemli.
Şehrimizdeki bu değerle-
rin gelecek nesillere akta-
rılması çok önem arz
etmektedir. Emeği geçen
herkese bir kez daha çok
teşekkür ediyorum" ifade-
lerine yer verdi. 

Konuşmaların ardından
31. Mesir Ticaret Fuarı'nın
açılış kurdelesi protokol

üyeleri tarafından kesildi.
Protokol üyeleri daha
sonra fuarda stant açan
firmaları tek tek ziyaret
ederek tanıtımı yapılan
ürün ve hizmetler hak-
kında bilgi aldı. Manisa
Büyükşehir Belediyesi ön-

cülüğünde TACT Fuar A.Ş.
tarafından organize edilen
Mesir Sanayi ve Ticaret
fuarı her gün 11.00 ile
23.00 saatleri arasında zi-
yaret edilebilecek. Fuar 27
Nisan’a kadar açık kala-
cak. iHa

485. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali kapsamında düzenlenen 31. Mesir Ticaret Fuarı'nın açılışı törenle gerçekleşti

Mesir Ticaret Fuarı açıldı   Mesir Ticaret Fuarı açıldı   

Havalar ısınıp güneş etkisini hissettirmeye başlı-
yor. Kıyafetler yavaş yavaş hafifliyor, peki deniz ve
tatil planları yapılmaya başlandı mı?
Bu aralar danışanlarımdan en çok duyduğum cümle
şu: "Yaza kadar biraz incelmek istiyorum, hızlıca kilo
versem yeter!"
Ama gelin birlikte gerçekçi bir yol çizelim. Hızlı olması
uğruna sağlıksız şeklide verdiğimiz kilolar yine anı
hızda bize geri dönüyor. Üstelik bunu yaparken ani
kilo alışverişleriyle sağlığımızı da riske atıyoruz. Oysa
hem yaza daha fit girmek hem de bunu sürdürülebilir
kılmak mümkün, tabi doğru yoldan ilerlerseniz…

“Bu dediğini nasıl yapacağız?” diye soranlar için
işte cevaplar!

1. “Yaz Diyetleri” tuzağına düşme!
“3 günde 5 kilo”, “Şok diyetle göbek eriten formül”

gibi başlıklar kulağa cazip geliyor biliyorum ama me-
tabolizmayı şaşırtır, kas kaybına neden olur ve ener-
jiyi düşürür. Tüm yazı düşük bir enerji ile geçirmek
istemezsiniz, bomba gibi bir yaz için vücudunu hem
sağlıklı hem de ihtiyacı kadar beslemelisiniz!

2. Su, en yakın dost!
Yaz yaklaşırken su tüketimi daha da önemli hale

geliyor. Vücudunun toksinleri atabilmesi, metaboliz-
manın düzgün çalışması ve cildinin parlaması için ye-
terli su içmeyi ihmal etmemelisiniz. Günlük 2-2.5 litre
su içmeye özen gösterin. Su içmek aklınıza gelmi-
yorsa; telefona hatırlatıcı kurmak veya şişe edinmek
sizi teşvik edebilir. Hele sıcaklarda terle attığımız
suyu ve minerali yerine koymak için de günde 1 şişe
maden suyunu alışkanlık edinmenizi tavsiye ederim.

3. Öğün atlamak çözüm değil, sorunun ta kendisi!
“Akşam yemeğini yemezsem zayıflarım” düşün-

cesi kısa vadede tartıyı etkileyebilir ama uzun va-
dede metabolizmayı yavaşlatır. Bundan çok sık
bahsediyorum çünkü çok sık bahsedilmeyi hak edi-
yor ve diyet sürecinizde bir o kadar önemli rol oynu-
yor! Öğünleri dengelemek, ana öğünlere sağlıklı
atıştırmalıklar eklemek daha tok ve enerjik kalmanız
için en iyi seçenek.

4. Hareket et, ama keyifle!
Havaların iyileştiğine göre hareket etme seçenek-

lerinize akşam yürüyüşlerini de ekleyin. Biliyorum
aranızda spor salonlarını sevmeyenler de var, bir
spor salonuna gitmiyor olmak kilo vermenize engel
değil. Tempolu yürüyüşler, evde kısa egzersiz video-
ları ya da dans etmek bile harika bir seçenek. Sizi en
mutlu edeni ve günlük temponuza en uygun olanı
seçin!

5. Motivasyonunu dışarıda arama, içinde bul!
Yazının yukarısında verdiğiniz kilonun kalıcı olma-

sından bahsetmiştik. Koruma döneminde en büyük
yardımcınız aslında motivasyonunuz. Nasıl ki yaza fit
girmek için bir motivasyonunuz varsa bunu korumak
için de kendinizi motive etmeyi unutmayın. Bu işi yaz
geliyor diye değil, kendiniz için yaptığınızda hem
daha kolay hem daha keyifli olduğunu fark edeceksi-
niz… 

Evet, yaza daha fit girmek mümkün ama bunu be-
denini zorlamadan, kendinize şefkatle yaklaşarak
yapmalısınız. Eğer bu süreç için hazırsanız ama ne-
reden başlayacağınızı bilmiyorsanız, birlikte bir plan
oluşturabileceğimizi de unutmayın…

CEREN 
KORKMAZ

SAĞLIKLI YAŞAM

YAZ GELİYOR: ACELE ETMEDEN,
SAĞLIKLI VE KALICI SONUÇLAR!

UnEsCO’nUn Somut
Olmayan Kültürel Miras
Listesi’nde yer alan ve bu
yıl ‘Dolu Dolu Festival’ slo-
ganıyla düzenlenen
485’inci Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festi-
vali başladı. Festivalin ilk
programı olarak dünyaca
ünlü Ressam Devrim
Erbil’in ‘Bir Müzeye
Doğru’ adlı resim sergisi,
düzenlenen törenle açıldı. 

Açılışta yaptığı konuş-
mada, Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festiva-
li’nin sadece bir saçımdan
ibaret olmadığını vurgula-
yan Büyükşehir Belediye
Başkan Ferdi Zeyrek, kül-
tür, sanat, gastronomi,
atölye çalışmaları ve çeşitli
etkinliklerin gerçekleştirile-
ceğine dikkat çekti. Baş-
kan Zeyrek, “Manisa’mız
artık hak ettiği değeri alan,
marka kentler arasına

giren ve mesir denildi-
ğinde sadece pazar günü
saçılan mesirle değil, kül-
türüyle, sanatıyla anılan bir
kent olsun istiyoruz” ifade-
lerini kullandı. 

Bu yıl 485’inci kez ger-
çekleştirilen Uluslararası
Manisa Mesir Macunu
Festivali, düzenlenen tö-
renle başladı. Festivalin
açılışı dünyaca ünlü res-
sam Devrim Erbil’in Bir
Müzeye Doğru Resim Ser-
gisi’nin açılışı ile yapıldı.
Fatih Sergi Salonu’nda
gerçekleştirilen programa
Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
İl Jandarma Komutanı
Tuğgeneral İlhan Şen,
Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, Yu-
nusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, İl Kültür
ve Turizm Müdürü İbrahim

Sudak, Manisa’yı Mesiri
Tanıtma ve Turizm Derneği
Başkanı Ufuk Tanık, bele-
diye bürokratları ile sivil
toplum örgütlerinin temsil-
cileri katıldı.

Konuşmaların ardından
485’inci Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festi-
vali’nin açılışı dünyaca
ünlü ressam Devrim Er-
bil’in ‘Bir Müzeye Doğru’
adlı özel sergisiyle gerçek-

leştirildi. Sanatseverleri
benzersiz bir yolculuğa çı-
karan sergide, rahatsızlığı
nedeniyle açılışa katılama-
yan Erbil adına konuşma
yapan Mahmut Nuvit Dok-
satlı, “Güzide Manisa hal-
kına gösterdiği teveccühe
çok teşekkür ediyorum.
Devrim Bey’in en büyük
arzusu sanatını halkla pay-
laşmak. Halen de bunu
paylaşma sevincini yaşı-

yor. Yurt içinde yaptığımız
6 sergiden biri. Müze ko-
leksiyonu. İnşallah arzuları
gerçekleşir ve bir müzeye
kavuşur” ifadelerini kul-
landı.  

22 Nisan - 9 Mayıs ta-
rihleri arasında açık kala-
cak ressam Devrim
Erbil’in “Bir Müzeye
Doğru” başlıklı resim ser-
gisi kurdele kesimiyle
açıldı. Haber merkezi

Mesir Festivali coşkusu Devrim Erbil’in
sergisiyle başladı
Mesir Festivali coşkusu Devrim Erbil’in
sergisiyle başladı

Manisa’nın köklü ta-
rihi ve zengin kültürel mi-
rasıyla ön plana çıkan
Kula ilçesinde, gençlere
yönelik 'Geçmişin Mirası
Geleceğin Değeri: Gençler
İçin Kültürel Farkındalık'
projesi hayata geçiriliyor. 

Kula Kaymakamlığı ön-
cülüğünde Avrupa Daya-
nışma Programı
kapsamında hazırlanan
"Geçmişin Mirası Gelece-
ğin Değeri: Gençler İçin
Kültürel Farkındalık" pro-

jesi, bölgenin kültürel de-
ğerlerini yeni nesillere ak-
tarmayı ve gençleri bu
değerler etrafında bilin-
çlendirmeyi hedefliyor. 

Kula Kaymakamlığı
Proje ofisi tarafından ha-
zırlanan ve Kula Kayma-
kamı Ömer Ahmet
Özdemir liderliğinde yürü-
tülen çalışmada; Kula Be-
lediyesi, Celal Bayar
Üniversitesi Kula Meslek
Yüksekokulu, Kula Esnaf
ve Sanatkârlar Odası, Kula

İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü ile Kula İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü de aktif
iş birliği sağlıyor. 

UnUTULMaYa YÜZ 
TUTMUŞ DEĞERLER 

GÜn YÜZÜnE 
ÇıKıYOR 

Proje kapsamında
gençlere, sosyal ve kişisel
gelişimlerini destekleye-
cek eğitim programları,
Kula’nın kültürel tarihinde
önemli yer tutan ancak
günümüzde yok olmaya
yüz tutmuş geleneksel
mesleklerin tanıtımı,
Kula’ya özgü yöresel lez-
zetler ile Yaren kültürünün
aktarılması, UNESCO Glo-
bal Jeopark statüsüne
sahip Kula Volkanik Jeo-
parkı, Peri Bacaları, Tarihi
İncesu Köyü gibi kültürel
noktalara düzenlenecek
geziler, kamp organizas-

yonları ve çeşitli etkileşimli
etkinliklerle dopdolu bir
program sunulacak. 

Gençlerin, atölye ça-
lışmaları ve saha gezile-
riyle hem kendi kültürel
kimliklerini daha yakından
tanımaları hem de farklı
kültürlere karşı farkındalık
geliştirmeleri amaçlanıyor. 

Projenin, yalnızca kül-
türel farkındalığı artırmakla
kalmayıp; toplumsal daya-
nışma, aktif vatandaşlık ve
aidiyet duygusunu da pe-
kiştirmeyi hedeflediğin-
den bahseden Kula
Kaymakamı Ömer Ahmet
Özdemir, projeye ilişkin
yaptığı açıklamada şun-
ları söyledi: "Gençleri-
mizi, geçmişin izlerini
taşıyan değerlerle buluş-
turarak, kültürel mirası-
mıza sahip çıkan ve bu
mirası geleceğe taşıya-

cak bireyler olarak yetiş-
melerini önemsiyoruz. Bu
proje, sadece bir kültürel
farkındalık girişimi değil;
aynı zamanda gençleri-
mizi yerel değerlerle bü-
tünleştirerek sosyal
bağlarını güçlendirmeyi
amaçlayan bir toplum
projesidir. 

Kula’nın tarihi dokusu
ve zengin kültürel biriki-
miyle gençlerin ilham ala-
cağı bu proje, bölgedeki
kültürel değerlerin korun-
ması ve tanıtılması adına
önemli bir adım olarak
değerlendiriliyor. Projenin
hayata geçmesinde ve
hazırlanmasında emeği
olan proje ofisinde çalı-
şan mesai arkadaşlarıma
ve projeye katkı sağlaya-
cak iş birliği sağlayacak
herkese teşekkür ediyo-
rum." iHa

Kula Kaymakamlığı’ndan gençlere
kültürel farkındalık hamlesi   

Kula Kaymakamlığı’ndan gençlere
kültürel farkındalık hamlesi   
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Trump'ın politikaları dolara kan kaybettiriyor
aBD Başkanı Donald

Trump'ın politikalarının etkisiyle
değer kaybeden dolar endeksi,
97,9 ile Mart 2022'den bu yana
en düşük seviyesini görürken,
avro/dolar paritesi de 1,1573 ile
Kasım 2021'den bu yana en
yüksek seviyesine çıktı.

ABD Başkanı Donald
Trump'ın tarife politikaları ve
ABD Merkez Bankası (Fed)
Başkanı hakkındaki söylemleri-
nin etkisiyle gerileyen dolar en-
deksi, 97,9 ile Mart 2022'den
bu yana en düşük seviyesini
gördü.

AA muhabirinin derlediği bil-
giye göre, Başkan Trump'ın
gümrük tarifesi politikaları ve
Fed Başkanı'nı görevden alabi-
leceğine dair söylemleri ülke
ekonomisine duyulan güveni
sarsıyor. Bu durum ülkede re-
sesyon ve enflasyon endişele-
rini de beraberinde getirirken,
ülkenin para birimi olan dolar
diğer para birimleri karşısında
değer kaybediyor.

Gelişmelerin etkisiyle şubat
ayından bu yana değer kaybe-
den dolar endeksi bugün 97,9
ile Mart 2022'den bu yana en
düşük seviyesine geriledi. Dolar
endeksinin içinde en yüksek
paya sahip olan avro da dolar
karşısında yükselişini sürdürdü.
Avro/dolar paritesi 1,1573 ile

Kasım 2021'den bu yana en
yüksek seviyesine çıktı. Parite-
nin yıl başından bu yana yüzde
11,3 değer kazandığı görüldü.

Dolardaki gerileme altın fi-
yatlarının yukarı yönlü ivmesini
destekledi. Altının ons fiyatı, ta-

rife politikalarındaki belirsizlikler
ve zayıflayan doların etkisiyle
bugün 3 bin 397 dolarla rekor
kırdı.

Stratejist Cüneyt Paksoy,
AA muhabirine yaptığı değer-
lendirmede, yeni yıla girerken
avro/dolar paritesinde böyle bir
yükselişi kimsenin beklemedi-

ğini belirtti. Dolar endeksinin 98
seviyelerine gerilemesinin do-
laylı olarak avro/dolar paritesini
1,15 bandına yükselttiğini ifade
eden Paksoy, bunun çok kısa
bir süre içinde gerçekleşmesi-
nin dikkati çektiğini söyledi.

Paksoy, "Avro/dolar parite-
sinin yükselişindeki en büyük
etken Trump'ın tarife süreciyle
başlattığı daha sonra farklı baş-
lıklarla desteklenen olağan dışı
bir döneme geçişimizdir." dedi.

Donald Trump'ın, başlattığı
tarife kriziyle bazı kazanımlar
elde etmek istediğini kaydeden

Paksoy, ancak işlerin ABD eko-
nomisinin lehine gerçekleşme-
diğini aktardı.

Paksoy, ABD içinde de
Trump'a karşı bir cephe oluş-
maya başladığını dile getirdi.
Kurumlardan ve bireylerden

Trump'ın politikalarının uzun
vadede ABD'ye zarar verece-
ğine dair açıklamalar geldiğini
belirten Paksoy, şu değerlendir-
melerde bulundu:

"Yani birçok eyalette,
ABD'de Trump karşıtı gösteriler
yapıldığını global basından
gözlemliyoruz. Dolayısıyla

Trump ciddi bir başarı ile baş-
kan olmasına rağmen kendi
hane halkından, kendi vatanda-
şından beklediği desteği şu an
henüz alabilmiş değil. Yani poli-
tikaların beklediği sonuçları
henüz gerçekleşmedi. Oluştur-
duğu süreç her ne kadar 3 ay
için ötelense de ciddi tepkilere
sebep oldu. Japonya'dan yani
dünyanın majör ülkelerinden
çok ciddi tepkiler gördü. Bu da
ABD için bir sıkıntı oluşturdu."

Çin'in uyarısı önemli
Paksoy, Çin'in "ABD'yle bir-

lik olarak Çin'e ABD isteğiyle
tarife uygulayacak ülkelere en
sert cevabı vermeye hazırız."
açıklamasının önemli olduğunu
kaydederek, bu durumun da
sürecin ABD'nin aleyhine işledi-
ğini gösterdiğini vurguladı. Aynı
zamanda ABD'nin çok ciddi bir
borcu olduğunu ifade eden
Paksoy, şöyle devam etti:

"ABD'nin ve bu borcu ilk
defa dile getiren bir Fed baş-
kanı gördüm. Fed Başkanı Je-
rome Powell, konuşmasında
gerçekten önemli detaylara de-
ğindi ama ben uzun süredir ilk
kez bir Fed başkanının ABD
borçluluğunu ve bunun potan-
siyel etkilerini konuştuğunu
gördüm ve enflasyonu önem-
sediklerini, potansiyel sürecin
ABD ekonomisine getirebile-

ceği riskleri ve yükleri iyi takip
ettim. Powell'ın buna göre
karar vereceklerini belirtmesi ve
bir faiz indirim sinyali verme-
mesi Trump tarafında da bir
Fed karşılıklığı başlattı. Bu da
önemli. Şimdi artık piyasaların
yeni bir başlığı daha var. O da
'Trump ile Fed arasındaki
süreç." Fed'in bağımsızlığı bu-
güne kadar ABD içinde Trump
haricinde pek tartışılan bir konu
değildi."

Paksoy, ABD 10 yıllık tahvil-
lerinin de güvenli liman özelli-
ğini kaybettiğini belirterek, ABD
2 yıllık tahvil faiziyle 10 yıllık
tahvil faizi arasındaki makasın
ciddi şekilde açıldığına dikkati
çekti.

Jeopolitik risklere de deği-
nen Paksoy, "Ukrayna'da
henüz bir anlaşma, bir barış
yok. Trump, barışı getireceğim
demesine rağmen orada da
henüz bir sonuç alamadı.
'Hatta çekiliriz gerekirse' ifade-
leri kullanıldı. İran'da görüşme-
ler devam ediyor. O ayrı bir
stres. Böyle bir ortamda hani
güvenli liman olarak dolar ter-
cih edilirdi." diye konuştu.

Paksoy, "Avro/dolar parite-
sindeki bu yükseliş Avrupa'nın
ne kadar işine gelecek onu da
ayrıca tartışmak gerekecek."
ifadesini kullandı. aa

Yerli turistler geçen yıl seyahate 419,3 milyar lira harcadı

yerli turistlerin geçen
yıl yaptığı seyahat harca-
maları, bir önceki yıla göre
yüzde 82,5 artarak 419
milyar 300 milyon 959 bin
lira olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), 2024'ün dör-
düncü çeyreğine ilişkin
"hane halkı yurt içi turizm"
verilerini açıkladı.

Buna göre, geçen yılın
son çeyreğinde yurt içinde
ikamet eden 9 milyon 528
bin kişi seyahate çıktı. Se-
yahate çıkanların bir ve
daha fazla geceleme kay-

dıyla ülke içinde yaptıkları
toplam seyahat sayısı, bir
önceki yılın aynı çeyreğine
göre yüzde 0,4 azalarak
11 milyon 467 bin olarak
gerçekleşti. Bu çeyrekte
seyahate çıkanlar 76 mil-
yon 576 bin geceleme
yaptı. Ortalama geceleme
sayısı 6,7 gece oldu.Yıllık
olarak değerlendirildi-
ğinde, 2024'te toplam se-
yahat sayısı bir önceki yıla
göre yüzde 8,7 artarak 66
milyon 836 bine ulaştı. Bu
yılda seyahate çıkanların
yaptıkları toplam gece-

leme sayısı bir önceki yıla
göre yüzde 2,3 artarak
484 milyon 141 bin oldu.
Ortalama geceleme sayısı
7,2 gece olarak kayıtlara
geçti.

Yerli turistlerin, yurt
içinde yaptıkları seyahat
harcamaları 2024'ün 4.
çeyreğinde bir önceki yılın
aynı çeyreğine göre yüzde
44,4 artarak 66 milyar 40
milyon 991 bin liraya yük-
seldi. 

Bu harcamaların yüzde
93'ünü 61 milyar 446 mil-
yon 909 bin lira ile kişisel

harcamalar, yüzde 7'sini
ise 4 milyar 594 milyon 81
bin lira ile paket tur harca-
maları oluşturdu. Seyahat
başına yapılan ortalama
harcama ise 5 bin 759 lira
oldu.

Yurt içindeki seyahat-
lerde yapılan toplam seya-
hat harcamaları, 2024'te
yıllık bazda yüzde 82,5 ar-
tarak 419 milyar 300 mil-
yon 959 bin lira olarak
kayıtlara geçti. Bu harca-
maların yüzde 88,1'ini 369
milyar 276 milyon 184 bin
lira ile kişisel harcamalar,
yüzde 11,9'unu ise 50 mil-
yar 24 milyon 775 bin lira
ile paket tur harcamaları
oluşturdu. Seyahat başına
ortalama harcama ise 6
bin 274 lira oldu.

Söz konusu çeyrekte,
harcama türlerinin toplam
seyahat harcamaları içeri-
sindeki dağılım oranları in-
celendiğinde en fazla paya
yüzde 33,8 ile yeme ve
içme harcamaları, yüzde
27,7 ile ulaştırma harca-
maları ve yüzde 12,1 ile

konaklama harcamalarının
sahip olduğu görüldü.

Bu harcama türlerinin
bir önceki yılın aynı döne-
mine göre değişim oranları
incelendiğinde ise yeme
ve içme harcamalarında
yüzde 61,4, ulaştırma har-
camalarında yüzde 33,6
ve konaklama harcamala-
rında ise yüzde 50,3'lük
artış yaşandı.

Yıllık olarak harcama
türlerinin seyahat harca-
maları içerisindeki dağılım
oranları incelendiğinde ise
en fazla paya yüzde 31,8
ile yeme ve içme harca-
maları, yüzde 24,3 ile
ulaştırma harcamaları ve
yüzde 16,7 ile konaklama
harcamaları sahip oldu.
Bu harcama türlerinin de-
ğişim oranları incelendi-
ğinde ise yeme ve içme
harcamalarında yüzde 81,
ulaştırma harcamalarında
yüzde 68,7 ve konaklama
harcamalarında ise yüzde
78,8'lik artış görüldü.

Söz konusu çeyrekte,
yakınları ziyaret amacıyla

yapılan seyahatler yüzde
63,1 ile ilk sırada yer aldı.
İkinci sırada yüzde 25,6 ile
"gezi, eğlence, tatil",
üçüncü sırada ise yüzde
6,5 ile "sağlık" yer aldı.

Seyahate çıkış amaç-
ları yıllık olarak değerlen-
dirildiğinde ise yüzde
57,2 ile "yakınları ziyaret"
birinci sırada yer alırken,
bunu yüzde 35,3 ile "gezi,
eğlence, tatil", yüzde 3,7
ile "sağlık" amacıyla yapı-
lan seyahatler izledi.

Bu çeyrekte, seyahate
çıkanlar 53 milyon 250
bin geceleme sayısı ile en
çok "arkadaş veya ak-
raba evinde" kaldı. 

Konaklama türlerine
göre geceleme sayısında
ikinci sırada 13 milyon
292 bin geceleme ile
"kendi evi" yer alırken,
"otel" 5 milyon 218 bin
geceleme sayısı ile
üçüncü sırada yer aldı.

Konaklama türleri yıllık
olarak değerlendirildi-
ğinde, seyahate çıkanlar
328 milyon 972 bin gece-
leme sayısı ile en çok "ar-
kadaş veya akraba
evinde" kaldı. İkinci sı-
rada 77 milyon 911 bin
geceleme ile "kendi evi"
yer alırken, "otel" 44 mil-
yon 516 bin geceleme
sayısı ile üçüncü oldu. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

23 Nisan 2025 ÇarşambaSayı: 6064

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Mart ve nisan yağışları hububata olumlu yansıdı
Toprak Mahsulleri

Ofisi (TMO) Genel Müdür-
lüğü, ülke genelinde mar-
tın son günleri ile nisan
başında yağmur ve kar
şeklinde gerçekleşen ya-
ğışların hububatın gelişi-
mine olumlu yansıdığını
bildirdi.

TMO, "Hububat ve
Bakliyatta Yağış, Ekiliş ve
Gelişim Analizi" hazırladı.

AA muhabirinin analiz-

den yaptığı derlemeye
göre, martta yurt gene-
linde yağışlarda normaline
göre yüzde 53, geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 59
azalma gözlendi. Yağışlar
son 35 yılın en düşük sevi-
yesi olarak kayıtlara ge-
çerken tüm bölgelerin
normallerin ve geçen yılın
altında yağış aldığı gö-
rüldü. Normaline göre en
fazla azalma yüzde 79 ile

Ege Bölgesi'nde gerçek-
leşti. Bu bölgede 65, Mar-
mara Bölgesi'nde 39, İç
Anadolu Bölgesi'nde 35,
Karadeniz Bölgesi'nde
son 32 yılın en düşük ya-
ğışı kaydedildi.Ülke gene-
linde martın son günleri ile
nisan başında yağmur ve
kar şeklinde gerçekleşen
yağışlar, kurak geçen
marta rağmen hububatın
gelişimi açısından oldukça

olumlu katkı sağladı. Nisa-
nın kalan kısmı ve mayıs-
taki yağış durumu,
hububatın gelişim seyri,
verimi ve kalitesi açısın-
dan büyük önem taşıyor.

Hububat, Doğu Ana-
dolu Bölgesi'nde yer yer
çıkış, yer yer kardeşlenme,
İç Anadolu Bölgesi'nde
genel olarak kardeşlenme
dönemindeyken Marmara,
Güneydoğu Anadolu, Ka-
radeniz, Ege bölgelerinde
sapa kalkma dönemine
girdi. Akdeniz Bölgesi'nde
sapa kalkma dönemindeki
hububat Adana ve Antal-
ya'nın sahil kesimiyle Os-
maniye ve Hatay'da sapa
kalkma dönemini tamam-
layarak başaklanma evre-
sine geldi.

Konya'da kuraklık ne-
deniyle hububatta bitki
gelişimi genel olarak nor-
mallerin bir miktar altında
kalırken nisan başında
gerçekleşen son yağışlarla
bitki gelişiminin hızlanması

bekleniyor.
Konya'da martta yaşa-

nan zirai dona rağmen hu-
bubat bu durumdan
olumsuz etkilenmedi.
Mevsim normallerinde
seyreden hava sıcaklıkları
ve bu dönemde bitkinin su
ihtiyacının düşük olması
tarımsal kuraklık yaşan-
masını engelledi.

BakliyaT ekiliş
ve gelişimi

Ekilişleri ocakta ta-
mamlanan kırmızı merci-
mekte bitki çıkışları
tamamlandı, fizyolojik geli-
şim istenen düzeye ulaştı.

Yeşil mercimek ekilişle-
rinin yaklaşık yüzde 85'i İç
Anadolu Bölgesi'nde yapı-
lıyor. Ekilişler martın ilk
haftası itibarıyla Konya,
Yozgat, Çorum, Kırşehir,
Ankara ve Kırıkkale çevre-
lerinde başladı. Yapılan
saha kontrollerinde, erken
ekim yapılan alanlarda
bitki çıkışlarının başladığı
gözlendi. aa
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Geçmişteki yaralarınıza karşı daha merhametli olma
eğilimindesiniz, bu da size büyük bir özgürlük ve iyi-
leşme sağlayabilir. Kendi içsel gücünüzü keşfetmek
için biraz yalnız kalmayı tercih edebilirsiniz.

Geçmişteki bazı duygusal yüklerden kurtulmak,
bugün ruhsal açıdan sizi hafifletebilir. Aile içinde
yaşadığınız travmalar ya da korkularla yüzleşmek,
şimdi daha kolay hale gelebilir. 

Sosyal çevrenizdeki kişilerle daha derin ve anlamlı bağ-
lantılar kurma isteğiniz artmış olabilir. Bugün, başkalarının
duygusal ihtiyaçlarına duyarlı olmanız, sizden beklenme-
dik şekilde güçlü destek almanıza yol açabilir. 

Geçmişteki bir iş ilişkisi ya da yönetimsel bir sorun sizi zor-
luyor olabilir, ancak şimdi bu durumla yüzleşmek ve
çözüm üretmek kolaylaşabilir. Kendinizi yeniden yapılan-
dırmak için sağlıklı bir yaklaşım benimseyebilirsiniz.

Bugün, kişisel gelişim ve öğrenme konusunda derin
bir içsel huzur bulabilirsiniz. Geçmişte sizi kısıtlayan
bazı inançları sorgulamak, büyüme süreciniz için
önemli bir adım olabilir. 

Parasal konularla ilgili eski korkularınızı veya yanlış
inançlarınızı çözmek, ruhsal rahatlık getirebilir.
Bugün, finansal güvenliğinizle ilgili adımlar atarken
daha içsel bir yönelim benimseyebilirsiniz.

Kendi ihtiyaçlarınıza ve duygusal güvenliğinize öncelik
vererek, başkalarına nasıl destek olabileceğinizi daha
net görebilirsiniz. Bu süreç, daha sağlam ve sağlıklı
ilişkiler kurmanıza yardımcı olabilir.

Sağlığınızla ilgili endişeleriniz varsa, bu konuda
farkındalık kazanarak adım atmanız kolaylaşacak.
Kendi içsel dengenizi sağlamak için bugün, sağ-
lıklı alışkanlıkları benimsemek önemli olabilir.

Bugün, geçmişteki duygusal engelleri aşma konusunda ol-
dukça güçlü bir motivasyon hissedebilirsiniz. Özellikle aşk
hayatınızla ilgili bir konuda geçmişten gelen korku ve endi-
şeleri bırakmak, size özgürlük ve rahatlık getirebilir.

Aile içindeki geçmişte kalan duygusal meselelerle
yüzleşmek, sizi özgür kılabilir. Bugün, köklerinizle il-
gili bazı eski yaralarınızla barışmak, ev ve aile hayatı-
nızda huzur sağlayabilir.

Kendinizi ifade ederken daha empatik olmanız, baş-
kalarıyla güçlü bir bağ kurmanızı sağlayabilir.
Bugün, yakın çevrenizdeki insanlarla duygusal ola-
rak daha derin bir iletişim kurmak faydalı olabilir. 

Maddi konularda eski korkularınız ve belirsizliklerinizle
yüzleşmek, bugün sizi rahatlatabilir. Kendinizi duygusal
olarak toparlamak için, paraya dair geçmişteki yanlış
inançlarınızı sorgulamak faydalı olacaktır. 

"Elizabeth"in yönetmeni Kapur'a, 
"Yol" filmi ilham oldu

HİNtlİ yönetmen Shekhar Kapur, "Film yapma-
mın sebeplerinden biri de Türk filmiydi. Çok eski bir
film, Yol. Yol'u izlediğimde henüz film yapmıyor-
dum. Film beni gerçekten çok etkiledi." dedi.

"Kraliçe Elizabeth", "Elizabeth: Altın Çağ", "Ban-
dit Queen"in de aralarında olduğu çok sayıda filme
imza atan usta yönetmen, oyuncu ve prodüktör
Shekhar Kapur, Yılmaz Güney ve Şerif Gören'in yö-
nettiği "Yol" filmini izledikten sonra yönetmenliği
tercih ettiğini söyledi.

Hindistan'ın İstanbul Başkonsolosu Shri Mijito
Vinito'nun düzenlediği davete konuk olan dünyaca
ünlü Hintli yönetmen, kariyerini, sinema dünyasına
adım atma serüvenini, gelecek projelerini ve Türk
sineması ile ilgili düşüncelerini AA muhabirine an-
lattı. Kapur, hikaye anlatmayı çocukluğundan beri
sevdiğini dile getirerek, "Her zaman hikayeler anla-
tırdım. Annem bunlara 'yalanlar' derdi ama bunlar
hikayeydi. Gittikçe daha çok ilgimi çekti ve okul-
dayken bile kısa hikayeler yazmaya başladım.
Sonra bıraktım. Orta sınıf Hintli bir çocuktum. Fi-
nans müdürü olmak üzere Londra'ya gittim ve mu-
hasebeci oldum. Fakat sonra hikaye anlatma
ihtiyacı beni ele geçirdi. Bu yüzden işimi bıraktım.
Seyahat etmeye ve insanların hikayelerini anlat-
maya başladım. Sonra bir gün biri, 'Eğer hikayeler
anlatıyorsan film yapmalısın' dedi. Bu yüzden film
yaptım. Bir şans yakaladım. Yazdığım hikayeyi bir
yapımcı beğendi ve ben bunu hikaye anlatarak ba-
şardım." dedi.

Türk filmleri hakkındaki düşüncelerini de aktaran
başarılı yönetmen, 44. İstanbul Film Festivali'nde
Altın Lale Yarışması'nda jüri başkanı olduğunu vur-
gulayarak, "Festivalde birkaç tane çok güzel Türk
filmi izledim. Onları daha önce görmemiştim. Film
yapmamın sebeplerinden biri de Türk filmiydi. Çok
eski bir film, Yol. Yol'u izlediğimde henüz film yap-
mıyordum. Hala finans müdürüydüm. O filmde he-
pinizi gördüm. Film beni gerçekten çok etkiledi.
Eğer biri bana çok fazla diyalog olmadan, hikayeyi
görsellerle anlatabilirse, bu görsel hikaye anlatımı
olurdu. Herkes için yapmak istediğim şeyin bu ol-
duğunu düşündüm." diye konuştu.

Yönetmen Kapur, Türkiye'yi sevdiğinin altını çi-
zerek, şöyle devam etti:

"İstanbul'u ve Antalya'yı gördüm. İstanbul'un
harika bir şehir olduğunu düşünüyorum. Burada ya-
şayabilirim. Sanki Mumbai gibi ancak Mumbai'den
daha temiz. İstanbul'un en sevdiğim yanı, nereye
baksam bir hikaye görüyorum. Baktığım her tarafta
başka insanlar var. Birileri bir şeyler yapıyor ve
orada bir hikaye var. Bu yüzden İstanbul sokakla-
rında yürüyüşe çıkmayı seviyorum çünkü her yerde
hikayeler var. İnsanlar kahve içiyor, konuşuyor. Otu-
rup konuşmaya başladığımda, herkes felsefeden,
politikadan veya aşktan bahsediyor. Sürekli konu-
şuyor, gülümsüyorlar. Seviyorlar. İstanbul'la ilgili
çok güzel bir şey bu. Hikayelerle dolu. Gittiğim her
yer bir hikaye." Gelecek projelerine de değinen usta
yönetmen, suyun önemi ve susuzluğu anlatacak bir
film hazırlığında olduğunu belirterek, filmin Mumbai,
İstanbul, Şangay, Mexico City ve susuzluk sorunu
ile karşı karşıya kalabilecek her yerde çekilebilece-
ğini ifade etti. aa

alaşEHİr Belediyesi,
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı do-
layısıyla özel bir klip

hazırladı. Bayram sabahı
çocukların uyanarak hazır-
lanması ile başlayan ve
Belediye Başkanı Ahmet

Öküzcüoğlu ile el ele Ata-
türk heykeline karanfil bı-
rakmaları ile sona eren klip
belediyenin sosyal medya
hesaplarından tüm çocuk-
lara armağan edildi.  

Alaşehir Belediyesi
her milli bayramda ol-
duğu gibi yarın kutlana-
cak olan 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk
Bayramı için de özel bir
klip hazırlayarak tüm ço-
cuklara armağan etti. Be-
lediyenin sosyal medya
hesaplarından yayınlanan
ve oldukça ilgi gören
klipte, çocukların bayram

sabahını heyecanla bek-
leyerek uykuya dalmaları,
sabah anneleri tarafından
uyandırılarak evlerinden
çıkmaları, Atatürk'ün büs-
tüne karanfil bırakmaları
ve saygı duruşunda bu-
lunmaları yer aldı. 

Klipte Alaşehir Bele-
diye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu da rol aldı.
Öküzcüoğlu, "Küçük ha-

nımlar, küçük beyler. He-
piniz geleceğin bir gülü,
yıldızı ve ikbal ışığısınız.
Memleketi asıl ışığa bo-
ğacak olan sizsiniz. Ken-
dinizin ne kadar önemli
ve değerli olduğunuzu
düşünerek ona göre çalı-
şınız. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk
Bayramınız kutlu olsun."
dedi. İHa

Alaşehir Belediyesi'nden
23 Nisan'a özel klip   
Alaşehir Belediyesi'nden
23 Nisan'a özel klip   

MaNİSa Güzel Sanat-
lar Lisesi, Yunusemre Mil-
let Çarşısı’nda, Türk
müziğinin önemli isimlerin-
den Neşet Ertaş’ı anmak
amacıyla düzenlediği bir
konserle müzikseverlerle
buluştu.

Konserde, okulun öğ-

retmenleri Ali Yerlikaya,
Mesut Barış ve Erdem
Akar’ın yanı sıra öğrenciler
de sahne aldı.   

Konserin açılış konuş-
masını UNESCO temsilcisi
Ali Yakıcı gerçekleştirdi.
Konuşmasında, Ertaş’ın
Türk müziğine kattığı de-

ğerlerden ve UNESCO
ödülünden bahsederek,
bu tür etkinliklerin kültürel
mirası yaşatmanın önemli
bir yolu olduğunu vurgu-
ladı. 

Konserin sunuculu-
ğunu ise Türk Dili ve Ede-
biyatı öğretmeni Zehra

Özer üstlendi. Etkinlik,
Neşet Ertaş’ın müziğine
olan özlemi bir kez daha
gözler önüne serdi. 

Manisa Güzel Sanat-
lar Lisesi Müdürü Samet
Güleryüz etkinlik hak-
kında yaptığı açıklamada,
"Neşet Ertaş, halk müzi-

ğimizin en önemli figürle-
rinden biriydi ve onun
anısını yaşatmak için bu
etkinliği düzenlemek biz-
ler için büyük bir onurdu.
Ayrıca bu özel günde öğ-
rencilerimizin ve öğret-
menlerimizin de sahne
alarak bu etkinliği bir
arada yapabilmiş olma-
ları, kültürel mirasımıza
sahip çıkma noktasında
büyük bir adım. Okulu-
muz, sanat ve kültürle iç
içe gelişmeye devam
edecek." ifadelerini kul-
landı. 

Etkinliğe Manisa İl
Milli Eğitim Müdürü Meh-
met Uğurelli de katılarak,
öğretmen ve öğrencileri
tebrik etti.  İHa

Güzel Sanatlar Lisesi öğretmen ve
öğrencilerinden Neşet Ertaş konseri   

Sarıgöl Kaymakam-
lığı ve Sarıgöl İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nce 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kapsa-
mında ilçede ilk kez Bece-
rifest Çocuk Şenliği
düzenlendi.   

Sarıgöl Atatürk Kent
Meydanında çeşitli dal-
larda açılan atölye stantla-
rında ilkokul öğrencileri
hünerlerini sergileyerek zi-
yaretçilerden büyük ilgi
gördü. Sarıgöl'de bu yıl ilk
kez başlatılan ve her yıl
yapılması planlanan 'Be-
cerifest'e Sarıgöl Kayma-
kamı Halil Dalak, Sarıgöl
İlçe Milli Eğitim Müdürü
Cezmi Yıldırak, daire amir-

leri ve vatandaşlar katıldı.
Öğrenciler stantları ziyaret
eden misafirlere  açıkla-
malarda bulundu. 

Sarıgöl Kaymakamı
Halil Dalak, Becerifest
Çocuk Festivaline katılan
öğrenciler ve öğretmenleri
başarılı çalışmalarından
dolayı tebrik etti. 

gElENEKSEl
OlaCaK 

Sarıgöl Atatürk Kent
Medyanı'nda 22 Nisan
günü ilkokul öğrencilerinin
becerilerinin sergiledikle-
rini ifade eden Sarıgöl İlçe
Milli Eğitim Müdürü Cezmi
Yıldırak, "İlçe proje ekibi
tarafından organize edilen
Becerifest Festivali Çocuk

Şenliğinde çeşitli dallarda
ilkokul öğrencileri kurulan
stantlarda trafik, sağlık,
karaoke, Ebru, kil, görsel
sanatlar ve geleneksel
çocuk oyunları atölyele-

rinde ilçe halkımıza uygu-
lamalı gösterilerle şenlik
havası yaşattı. Bu etkinlik
bu yıldan itibaren her yıl
yapılarak geleneksel ola-
caktır." dedi. 

Stantları ziyaret eden-
lere günün anısına yaptırı-
lan şapkalar hediye
edilirken, vatandaşlar da
ilk kez açılan Becerifest
sergisini ilgiyle izledi.  İHa

Sarıgöl’de ilk kez Becerifest Çocuk
Şenliği düzenlendi   
Sarıgöl’de ilk kez Becerifest Çocuk
Şenliği düzenlendi   
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YuNuSEMRE Belediye-
si’nde 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı
etkinliklerle doyasıya kutlan-
maya devam ediyor. Belediye-
nin Kadın Dayanışma ve Eğitim
Merkezleri’nde minikler tarafın-
dan düzenlenen etkinliklerde
23 Nisan coşkuyla kutlandı.

Yunusemre Belediyesi’nde
doyasıya kutlanmaya devam
eden 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı etkinlik-
leri, bu kez Kadın Dayanışma
ve Eğitim Merkezleri’nde
devam etti. Topçuasım,  Uncu-
bozköy, Yenimahalle, Ayn-i Ali,
Horozköy, Tevfikiye, Mareşal

Fevzi Çakmak, Hafsa Sultan
Kadın Dayanışma ve Eğitim
Merkezleri ile Toki 2 Kültür ve
Sanat Merkezinde çeşitli etkin-
likler düzenlendi. Merkezlerde
bulunan Oyun Odası minikleri
tarafından düzenlenen etkinlik-
lerde çeşitli gösterilerle 23
Nisan coşkusu tavan yaptı.
7’den 70’e herkesi kahkahaya
boğan Muhteşem ve Çilli
Şov’un da performans sergile-
diği programa Yunusemre Be-
lediye Başkan Yardımcısı
Emine Özge Arslan, Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürü Şaver
Yüksel ve Kadın Dayanışma ve
Eğitim Merkezi Koordinatörü

Burçin Umut Doğru katıldı.  
“ÇOCuKlARIMIZ BİZİM 

YARINlARIMIZ”
Programa katılan miniklere

hediyeler veren ve program bo-
yunca onların eğlenceli anlarına
ortak olan Başkan Yardımcısı
Arslan etkinlikte yaptığı ko-
nuşmada; “Sizlere Yunusemre
Belediye Başkanımız Sayın
Semih Balaban’ın selamlarını
iletiyorum. Bu bayramı sadece
bizim çocuklarımız değil, dün-
yanın dört bir yanında yaşa-
yan çocuklar kutlamaktadır.
Dünya genelinde başka bir
lider yoktur ki çocuklara bu-
günü versin. Bu önemin ar-

dında yatan şey; çocuklarımız
bizim yarınlarımız. Onlar gele-
ceğin doktoru, mühendisi,
avukatı, öğretmeni... Onlar
bizim gelecek nesillerimiz, ye-

tişen taze fidanlarımız. Bu ne-
denle bugün bu etkinliği dü-
zenleyen, emek veren
çocuklarımıza, öğretmenleri-
mize ve onları bu bayrama

cıvıl cıvıl hazırlayan çok kıy-
metli annelerimize teşekkür
ediyorum. Hepimizin bayramı
kutlu olsun” ifadelerini kul-
landı.  Haber merkezi

Yunusemre’de 23 Nisan coşkusu
kutlamalarla devam ediyor
Yunusemre’de 23 Nisan coşkusu
kutlamalarla devam ediyor

TuRguTlu Belediyesinin
Albayrak ve Mustafa Kemal
Mahallerinde hizmet verdiği
Çocuk Kültür Sanat Merkezle-
rinde 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı kutlandı.
Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın kutlamalara katılarak
çocukların heyecanlarına ortak
oldu. Turgutlu Belediyesinin Al-
bayrak ve Mustafa Kemal Ma-
hallerinde açtığı ve Türkiye’ye
örnek olan Çocuk Kültür Sanat
Merkezlerinde 23 Nisan heye-
canı yaşandı. Merkezlerde eği-
tim gören minik öğrenciler
tarafından 23 Nisan’a özel ola-
rak hazırlanan gösteriler ilgi ve
beğeniyle izlendi. Turgutlu Be-
lediye Başkanı Çetin Akın, öğ-
rencileri bu özel günde yalnız

bırakmayarak miniklerin heye-
canları ve mutluluklarını pay-
laştı. 

Kutlama programına Baş-
kan Çetin Akın ile birlikte Baş-
kan Yardımcısı Hüseyin Maliz,
Meclis Üyesi Faysal Teterbaş,
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü
Bülent Gökmen katıldı. 

Çocuk Kültür Sanat Mer-
kezlerinde düzenlenen kutlama
programında konuşma yapan
Başkan Çetin Akın, "İnsana
daha çok yatırım yaparak eği-
tim anlamında daha da güçle-
neceklerinin sözünü vermiştik.
Çocuklarımıza destek vererek
onların iyi eğitim almasını sağ-
layacağız ki sağlıklı bireyler ye-
tiştirelim amacıyla yola
çıkmıştık. Önce Mustafa Kemal

ve sonrasında Albayrak Mahal-
lelerimizde açtığımız merkezle-
rimizde iyi ve kaliteli hizmet
veriyoruz. Merkezlerimizde alı-
nan temel eğitim çocuklarımızı
hayatlarının her kademesine ta-
şıyacak. Çocuklarımızı büyüte-
rek bu ülkeye katkı
sağlamalarını, kadınlara hak et-
tikleri saygıyı göstermelerini,
annelere, babalara hak ettikleri
şekilde davranmalarını öğret-
meye, doğru eğitim almalarını
sağlamaya çalışacağız" dedi. 

"HEDEFİMİZ 
SElVİlİTEPE

MAHAllEMİZE BİR 
ÇOCuK KÜlTÜR SANAT 

MERKEZİ AÇMAK" 
Çocuk Kültür Sanat Mer-

kezinin üçüncüsünün Selvili-

tepe Mahallesine kazandırılma-
sının planlandığını da ifade
eden Başkan Çetin Akın ko-
nuşmasına şu sözlerle devam
etti.  "Çocuk Kültür Sanat Mer-
kezi projesi bizim için çok de-
ğerli ve Turgutlu’muzun her
yerine yaymak için büyük bir
gayret içerisindeyiz. Bundan
sonraki hedefimiz Selvilitepe
Mahallemize bir Çocuk Kültür
Sanat Merkezi açmak. İnsana
yapılan yatırımın ne kadar de-
ğerli olduğunu görüyoruz. Bize
ne kadar baskı yapılmaya, önü-
müz kesilmeye, kreşlerimiz ka-
patılmaya çalışılsa çalışılsın bu
hizmetlerimizden bir adım dahi
geri atmayacağız." 

Başkan Akın konuşması-
nın sonunda "Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arka-
daşları bize çok güzel bir vatan
ve çok güzel bir yönetim biçimi
olan Cumhuriyeti bıraktılar.
Büyük Önderimiz aynı za-
manda dünyada örneği olma-
yan bir bayramı çocuklara
armağan etti. Bizlerle geleceğin
mimarı olan evlatlarımız için
daha iyisini yapmak, onlara
daha güzel bir yarın bırakmak
adına var gücümüzle çalışmaya
devam edeceğiz" sözleriyle 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nı kutladı. İHA

Turgutlu ÇKSM’lerde 23 Nisan heyecanı yaşandı   

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 105. yıl dö-
nümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Mani-
sa’nın Kula ilçesine bağlı Çarıkballı Mahallesinde coşkuyla
kutlandı. Çarıkballı İlkokulu ve Ortaokulu’nun bahçesinde dü-
zenlenen programa, öğrenciler ve veliler yoğun ilgi gösterdi. 

Program, Çarıkballı Eğitim Kurumları İngilizce öğretmeni
Gizem Kuzkaya’nın günün anlam ve önemine dair yaptığı açılış
konuşmasıyla başladı. Kuzkaya konuşmasında, 23 Nisan’ın
çocuklara armağan edilen tek uluslararası bayram olma özelli-
ğine dikkat çekerek, "Bu anlamlı günü, geleceğimizin teminatı
çocuklarımızla birlikte kutlamaktan büyük onur duyuyoruz"
dedi. 

Kutlama programında öğrenciler tarafından şiirler ses-
lendirildi, tiyatro ve dans gösterileri sahnelendi. Geleneksel
çocuk oyunları ve yarışmalarla renklenen etkinliklerde öğrenci-
lerin heyecanı ve mutluluğu izleyenlerden büyük alkış aldı.
Özellikle hazırlanan halk oyunları ve temsili tiyatro gösterileri,
günün en beğenilen anları arasında yer aldı. İHA

Kula’nın Çarıkballı 
Mahallesi’nde 
23 Nisan coşkusu   
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çocukların ateşlenme-
sinin, ateşlerinin yükselmesi-
nin pek çok anne ve babada
"havale geçireceği" korkusuna
yol açtığını belirten pediatrist
Gamze Avcı, ebeveynlerin bu
"ateş fobisi" yüzünden hemen
ateş düşürücülere başvurdu-
ğunu belirterek, "Kaygının
önüne geçilmesi için ateşin bir
hastalık değil, fizyolojik bir
cevap olduğu, korkulanın ak-
sine ateşli havale ve beyin ha-
sarı yapmadığı ve ateş
düşürücüler ile engelleneme-
diği bilinmeli." dedi.   

Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Gamze Avcı,
Latince kökenli olan ateşin
‘ısıtmak’ anlamına geldiğini

ifade ederek, ateşin genellikle
hastalıklara ikincil oluşan
önemli bir fizyolojik yanıt oldu-
ğunu vurguladı. Uzm. Dr. Avcı,
ateşin hastalığın kendisi ola-
rak değil, birçok hastalığın be-
lirtisi olarak görüldüğünü
kaydetti. Pediatrik muayene
başvurularının yaklaşık üçte
bir kadarını ateş vakalarının
oluşturduğunu belirten Uzm.
Dr. Avcı, "ateş yönetimi" ko-
nusunda önemli bilgiler verdi. 

vücut ısısı doğru 
ölçülmelİ 

Vücut ısısı ölçümünün
hastanın yaşına, ölçümün ya-
pıldığı saate ve dış etkenlere
bağlı olarak değişebildiğini
belirten Avcı, vücut ısısının

doğru ölçülmesinin, hastalıkla-
rın tanı ve tedavi sürecinde
önemli olduğunu söyledi. Kol-
tuk altı ölçüm ile normal vücut
ısısının 35-37.3 C, kulaktan
ölçüm ile normal ölçüm ısısı-
nın 35.8-38 C arasında oldu-
ğuna dikkat çeken Uzm. Dr.
Avcı. 

Ateşin yararlı ve zararlı et-
kileri konusunda şunları söy-
ledi: "Vücut ısısının artması ile
birlikte enfeksiyonlardan koru-
yucu etki ortaya çıkmaktadır.
Bu durum birkaç mekanizma
ile birlikte olmaktadır. İlk ola-
rak insanı enfekte eden pato-
jenler sıklıkla 37 C ve altında
çoğalmaktadır. İkinci olarak
ısının yükselmesi ile antibiyo-
tiklerin antimikrobial etkinliği-
nin arttığı gözlenmiştir.
Üçüncü olarak vücut ısısının
yükselmesi mikrobial yıkımla
ilişkili artmış doğal bağışıklığın
göstergesidir. Ateş fobisi, sık-
lıkla gördüğümüz ateş ile ilgili
abartılı korkudur. Bu korku ai-
leleri gereksiz ve fazla ateş
düşürücü kullanımına itmekte-
dir. 

Ailelerin ateş ile ilgili önemli
bir kaygısının, çocuklarının
ateş ile birlikte havale geçirme
riskinin olduğunu belirtmişler-
dir. 

Ateşli havalenin ateş düşü-
rücülerle engellenemediği
araştırmalarda gösterilmiştir.
Kaygının önüne geçilmesi için
ateşin bir hastalık değil, fizyo-

lojik bir cevap olduğunu, has-
talığı kötüleştirmedİği, 40 C ve
altında olmasının vücudun sa-
vunma sistemi için gerekli ve
yararlı olduğunu, çoğu za-
manlı virüsler nedenli gelişip
kendini sınırladığını vurgula-
mak gerekmektedir. 

Ayrıca korkulanın aksine
ateşli havale ve beyin hasarı
yapmadığını ve ateş düşürü-
cüler ile engellenemediğini be-
lirtip ateş esnasında artan sıvı
ihtiyacı nedeni ile sıvı alımının
iyi olması gerektiğini hatırla-
malıyız. Ateş düşürücüler ile
ateşin düşmesi viral ya da
bakteriyal enfeksiyon ayrımına
yardımcı olmamaktadır." 

ateş Yönetİmİ 
nasıl olmalı 

Öte yandan pediatrist
Avcı, anne babaların çocukları
ateşlendiğinde hemen ateş
düşürücülere sarıldığına da
dikkat çekti. Ateş düşürücüle-
rin kullanımını hastanın klinik

durumuna göre önerdiklerini
belirten Avcı, normal görü-
nümlü ateşli bir çocukta ateşin
rutin tedavisinin önerilmediğini
söyledi.

Avcı, "Fakat hastanın hu-
zursuzluğunun olması halinde
ateşinin düşürülmesinin ağrıyı
azaltması ve bununla ilişkili
olarak beslenmenin ve sıvı alı-
mının artması gibi yararlı etki-
leri de mevcuttur.

Bu açıdan hastanın ateşin
tedavi edilip edilmemesi ge-
rekliliği hastanın kliniğine göre
karar verilmelidir.  Ateşli çocu-
ğun bulunduğu odanın ısısı 21
-22 derece arasında tutulmalı-
dır. Gereklilik halinde kullanıla-
cak ateş düşürücü ilaçlar
hekim önerisi ile kullanılabilir."
diye konuştu. 

doktora ne zaman 
Başvurmak gerekİr? 
Pek çok anne babanın

çocuğu ateşlendiğinde elinin
ayağının dolandığını, doktora

gidip gitmeme konusunda iki-
lemde kaldığını belirten Uzm.
Dr. Avcı, hangi durumlarda
mutlaka doktora gidilmesi ge-
rektiğini şöyle anlattı: "Ateşle
beraber cildinde döküntü
varsa, ateşi düşmesine rağ-
men huzursuzluğu sürüyorsa,
zor ve sık nefes alıyorsa, ök-
sürük, hırıltı, kulak ağrısı, karın
ağrısı, boğaz ağrısı, devamlı
kusma, sık ishal, idrar yapar-
ken yanma, idrar renginde de-
ğişme beslenme güçlüğü
varsa doktora başvurulmalı. 3
ay altında tüm ateşli çocuklar
doktora götürülmeli. 

Çocuğunuz 2 yaşından kü-
çükse 24 saatten fazla, 2 yaş
üzerinde ise 3 günden uzun
süre ateşi devam ediyorsa,
ağzında kuruluk, gözyaşının
olmaması, göz küresinde ve
bıngıldakta çöküklük idrar
miktarında azalma gibi sıvı
kaybı bulguları varsa mutlaka
doktor görmeli." İHa 

Çocuğunuz ateşlenince hemen ateş
düşürücü vermeyin

İç Hastalıkları ve Hematoloji
Uzmanı Prof. Dr. Soner Sol-
maz, milyonlarca insanı etkile-
yen karmaşık ve çok yönlü bir
hastalık olan kanserde doğru
beslenmenin önemine dikkat
çekerek, yeterli beslenmenin
tıbbi tedavilerin etkinliğini arttır-
dığını, bağışıklığı güçlendirdi-
ğini söyledi.   

Beslenmenin kanser te-
davisindeki yeri ve önemini
anlatan İç Hastalıkları ve He-
matoloji Uzmanı Prof. Dr.
Soner Solmaz kanser tedavi-
sinde beslenmenin beş temel
alanda etkili olduğunu ifade
etti. Solmaz, "Yeterli beslenme
kas kütlesini korur, enerji sevi-
yesini yükseltir, bağışıklık sis-
temini destekler, tedavilerin

yan etkilerini hafifletir ve iyi-
leşme sürecini hızlandırır. Pro-
tein, vitamin ve minerallerin
yeterli alınması vücudun en-
feksiyonlarla savaşmasını ko-
laylaştırır.

Aynı zamanda kemoterapi
ve radyoterapiye bağlı olum-
suz etkilerin de azaltılmasına
katkı sağlar" dedi. 

Doğru beslenmenin teda-
vilerin etkinliğini artırabilece-
ğini belirten Prof. Dr. Solmaz,
bazı besinlerin sağlıklı hücre-
leri koruma potansiyeline
sahip olduğunu kaydederek
cerrahi sonrası yara iyileşme-
sini hızlandırmak için çinko ve
C vitamini gibi besinlerin öne-
mine işaret etti. 

Kanser hastalarının sağ-

lıklı bir diyet sürdürmesini zor-
laştıran birçok etken olduğunu
aktaran Solmaz, en yaygın so-
runları iştahsızlık, tat ve koku
duyularında değişiklik, sindi-
rim sorunları ve yutma güç-
lüğü olarak sıraladı.  

Solmaz, kemoterapi ve
radyasyon tedavilerinin tat to-
murcuklarını etkileyebileceğini,
baş-boyun bölgesindeki tü-
mörler veya tedavilerin yut-
mayı zorlaştırabileceğini,
ayrıca stres, kaygı ve depres-
yonun da iştahı olumsuz etki-
leyerek beslenmeyi sekteye
uğratabileceğini de dile ge-
tirdi. 

"Proteİn ve 
kalorİden zengİn 

Beslenme öncelİklİ
olmalı" 

Kanser hastaları için yük-
sek kaliteli protein tüketiminin
son derece önemli olduğunu
vurgulayan Prof. Dr. Solmaz,
et, balık, tavuk, yumurta, süt
ürünleri, kurubaklagiller ve fın-
dık gibi kaynaklara her
öğünde yer verilmesini, Katı
yiyecekleri tüketemeyen has-

talar için protein içerikli içe-
cekler ve smoothie'lerin alter-
natif olduğunu belirtti. 

İştah sorunu yaşayan has-
talar için kalorisi yoğun gıdala-
rın öneminin altını çizen
Solmaz, "Avokado, fındık ez-
mesi, zeytinyağı gibi sağlıklı
yağlar ve kuru meyveler küçük
porsiyonlarla yeterli enerji alın-
masını sağlar" diye konuştu.  

Sıvı kaybının tedavi süre-
cini olumsuz etkileyebileceğini
hatırlatan Solmaz, hidrasyonu
korumak için gün boyunca su
ve meyve suyu içilmesini, su iç-
eriği yüksek besinler tüketilme-
sini önerdi. 

"Yan etkİler kİşİYe 
özel dİYetle 

YönetİleBİlİr" 
Tedavi sürecinde ortaya

çıkan bulantı, kusma, kabızlık
veya ishal gibi yan etkilerin kişi-
selleştirilmiş beslenme strateji-
leri ile kontrol altına
alınabileceğinden bahseden
Solmaz, "Bulantı için zencefil,
kraker, pirinç gibi hafif yiyecek-
ler mideyi yatıştırabilir. İshal du-
rumunda elma püresi ve beyaz

pirinç gibi gıdalar önerilirken,
kabızlıkta liften zengin meyve
ve sebzelerle su tüketimi artırıl-
malıdır. Ağız yaraları için yumu-
şak, serin ve asidik olmayan
gıdalar tercih edilmelidir" şek-
linde konuştu. 

"antİoksİdan,
ProBİYotİk ve

omega-3 
kaYnaklarına dİkkat" 
Kanser tedavisi sürecinde

vücutta oluşan serbest radikal-
lerin neden olduğu hücre ha-
sarını azaltmak için
antioksidan açısından zengin
gıdaların tüketilmesi gerekti-
ğini vurgulayan Prof. Dr. Sol-
maz, "Yaban mersini, çilek,
lahana, ıspanak, havuç, do-
mates gibi sebze ve meyveler
bağışıklığı destekler. 

Omega-3 yağ asitleri ise
hücre zarını güçlendirir, ilti-
haplanmayı azaltır ve kilo kay-
bını engellemeye yardımcı
olur. Somon, keten tohumu ve
ceviz gibi kaynaklar bu açıdan
değerlidir" dedi.

Solmaz, bağırsak sağlığı
için de probiyotik ve prebiyo-

tiklerin önemine değinerek,
"Yoğurt, turşu gibi fermente
ürünler ve sarımsak, soğan
gibi prebiyotik içeren sebzeler
bağışıklık sistemini destekler"
diyerek sözlerini sürdürdü. 

"takvİYeler ancak 
uzman önerİsİYle 

alınmalı" 
Bazı hastalarda besinlerle

yeterli alım sağlanamadığında
destek ürünlere başvurulabil-
diğini de ifade eden Solmaz
sözlerini şöyle tamamladı:"Bu
takviyeler mutlaka bir uzman
kontrolünde alınmalı. 

Multivitaminler, Omega-3,
D vitamini, kalsiyum ve protein
takviyeleri, doktor veya diye-
tisyen önerisiyle kullanılmalı-
dır. Kanser türü, hastalığın
evresi, tedavi planı ve kişinin
özel ihtiyaçları göz önünde
bulundurularak bireysel bir
beslenme planı hazırlanmalı-
dır. 

Onkoloji alanında dene-
yimli bir diyetisyenle çalışmak,
hastanın hem fiziksel hem de
psikolojik iyilik haline büyük
katkı sağlar." İHa 

"Kanser tedavisinde doğru beslenme,
iyileşme sürecini hızlandırıyor"

"Kanser tedavisinde doğru beslenme,
iyileşme sürecini hızlandırıyor"

"Yutkunurken acı hissediyorsanız dikkat"
Boğaz ağrısının en yaygın

nedeninin viral enfeksiyonlar
olduğunu belirten Kulak Burun
Boğaz Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Mukadder Korkmaz,
"Grip, nezle, Kovid-19 gibi
viral hastalıklar genellikle ken-
diliğinden geçer. 

Ancak boğazda şiddetli
ağrı, ateş, lenf bezlerinde
şişme ve bademciklerde ilti-
hap gibi belirtiler varsa, strep-
tokok gibi bakteriyel
enfeksiyonlar da söz konusu
olabilir ve antibiyotik tedavisi
gerekebilir" dedi.   

Kulak Burun Boğaz Hasta-
lıkları Uzmanı Doç. Dr. Mukad-
der Korkmaz, yutkunma
sırasında hissedilen boğaz ağ-
rısının nedenleri ve hafifletici
yöntemler hakkında bilgilen-
dirmede bulundu. 

Boğaz ağrısının özellikle
mevsim geçişlerinde ve bağı-
şıklık sisteminin zayıfladığı dö-
nemlerde sık karşılaşılan bir
şikayet olduğunun altını çizen
Doç. Dr. Mukadder Korkmaz,
"Yutkunurken hissedilen
boğaz ağrısı, viral enfeksiyon-
lardan bakteriyel hastalıklara,
alerjik reaksiyonlardan reflüye
kadar pek çok farklı nedene
bağlı olarak ortaya çıkabilir"
diye konuştu. 

Doç. Dr. Mukadder Kork-
maz, boğaz ağrısının en sık
nedenleri arasında üst solu-
num yolu enfeksiyonlarının ol-
duğunu belirterek, "Boğaz
ağrısının en yaygın nedeni
viral enfeksiyonlardır. Grip,
nezle, Kovid-19 gibi viral has-
talıklar genellikle kendiliğinden
geçer. Ancak boğazda şiddetli

ağrı, ateş, lenf bezlerinde
şişme ve bademciklerde ilti-

hap gibi belirtiler varsa, strep-
tokok gibi bakteriyel enfeksi-

yonlar da söz konusu olabilir
ve antibiyotik tedavisi gereke-
bilir" ifadelerine yer verdi. 

Doç. Dr. Korkmaz, yut-
kunma sırasında ağrıya neden
olabilecek diğer durumlar ara-
sında alerjik rinit, geniz akın-
tısı, mide asidinin boğaza geri
kaçtığı gastroözofageal reflü
(GERD), sigara kullanımı, kuru
hava, sesin aşırı kullanılması
ve nadiren de tümöral olu-
şumların yer alabileceğini be-
lirtti. Boğaz ağrısının çoğu
zaman birkaç gün içinde ken-
diliğinden iyileşse de, bazı du-
rumlarda altta yatan ciddi bir
sağlık sorununun belirtisi ola-
bileceğini işaret eden Doç. Dr.
Korkmaz, "Özellikle 38 dere-
cenin üzerinde ateşle seyre-
den boğaz ağrısı, 5 günden
uzun süren ya da giderek şid-

detlenen ağrı, yutma güçlüğü
ve tükürüğü yutamama, bo-
yunda şişlik veya lenf bezle-
rinde belirgin büyüme, ses
kısıklığı ile birlikte nefes al-
mada zorluk yaşanması, ay-
rıca tek taraflı boğaz ağrısına
kulak ağrısının eşlik etmesi
gibi belirtilerin görülmesi duru-
munda vakit kaybetmeden bir
kulak burun boğaz hastalıkları
uzmanına başvurulması gere-
kir" ifadelerini kullandı. 

Yutkunurken ağrıyı hafiflet-
mek için uygulanabilecek bazı
destekleyici yöntemler hak-
kında bilgi veren Doç. Dr.
Korkmaz, şu önerilerde bu-
lundu: 

"Yutkunurken hissedilen
boğaz ağrısını hafifletmek için
çeşitli destekleyici yöntemler
uygulanabilir. İHa
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